
Nro Esine Vasarahinta

1 A blue and white dish, Ming Dynasty, with Jiajing six
character mark an of the period.

65 000 SEK

2 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). Ei myyty

3 A blue and white "cracked ice" jar, Qing dynasty 18th Century. 3 000 SEK

4 A blue and white jar, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 3 200 SEK

5 A blue and white jar, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 2 800 SEK

6 A small blue and white tray decorated with figures in a garden, Qing Dynasty, Kangxi
(1662-1722).

1 400 SEK

7 A pair of blue and white cups and saucers, Qing dynasty Kangxi (1662-1722), mark and
period.

6 000 SEK

8 A set of four matched blue and white cups and saucers, Qing dynasty Kangxi (1662-
1722).

4 600 SEK

9 A pair of blue and white cups and saucers, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

10 A pair of blue and white cups with saucers. Qing dynasty Kangxi(1662-1722). Ei myyty

11 A blue and white bowl, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). With Kangxis six characters
mark and of the period.

100 000 SEK

12 A blue and white Crane vase, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

13 A blue and white vase. Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

14 A set of five blue and white miniature vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

15 A blue and white miniature vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 2 200 SEK

16 A blue and white vase, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

17 A blue and white tea caddy with cover, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 6 000 SEK

18 A blue and white bowl, Qing dynasty Kangxi (1662-1772). Ei myyty

19 A blue and white cup, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

20 A delicate blue and white bowl, Qing dynasty, 18th century, with a four charactere hall
mark.

230 000 SEK

21 A blue and white bowl, Qing dynasty 18th century. 10 000 SEK

22 A blue and white brush washer, Qing dynasty 19th century. With Qianlong six characters
mark.

3 500 SEK

23 A squared blue and white dragon vase, Qing dynasty 19th century. 4 000 SEK

24 A blue and white Crane cup, Qing dynasty 19th century. With Qianlongs four characters
mark.

1 800 SEK

25 A famille verte lotus shaped bowl, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

26 A pair of famille vere dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

Lopulliset hinnat Syksyn Klassinen

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

1/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/581/58



Nro Esine Vasarahinta

27 A Imari dish, Qing dynasty 18th century. 13 000 SEK

28 A blue and white dragon-dish, Qing dynasty, Guangxu six-character mark and of the
period.

Ei myyty

29 An inside-painted glass snuff bottle, signed Ye Zhongsan, and dated renzi (1912). Ei myyty

30 An unusually patterned chalcedony snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

31 A carved chalcedony snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. 17 000 SEK

32 A silhouette chalcedony snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. 28 000 SEK

33 A carved chalcedony snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. 5 000 SEK

34 A porcelain snuff bottle, Qing dynasty, Guangxu six-character red mark and of the
period (1875-1908).

32 000 SEK

35 A porcelain snuff bottle, Qing dynasty, with Guangxu six-character mark and of the
period (1875-1908).

28 000 SEK

36 A blue and white porcelain snuff bottle, Qing dynasty, 19th century. 2 500 SEK

37 A set of three blue and white porcelain snuff bottles, Qing dynasty, 19th century. 4 500 SEK

38 A cinnabar lacquer and bronze snuff bottle, Qing dynasty, and with Qianlong four
character-mark, 19th century.

42 000 SEK

39 A black-glazed double gourd vase, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

40 A Longquan celadon tripod censer, Southern Song dynasty (1127-1279). 180 000 SEK

41 A celadon miniature jar with cover, Ming Dynasty (1368-1644). 2 400 SEK

42 A celadon glazed vase, Song Dynasty (960-1279). 18 000 SEK

43 A carved 'Yazohou' bowl, Song dynasty (960-1279). 8 000 SEK

44 A 'Henan' black-glazed bowl, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

45 A 'Jian' 'hares-fur' tea bowl, Song Dynasty (960-1279). 3 000 SEK

47 A 'qingbai' tea-bowl, Northern Song dynasty (960-1127). 30 000 SEK

48 A Cizhou type lobed dish, Northern Song dynasty (960-1127). 10 000 SEK

49 A white slip-covered and transparent glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 6 500 SEK

50 A marbled on white slip-glazed earthenware bowl, Song dynasty (960-1279). 8 000 SEK

51 A white glazed bowl with incised pattern of flower-scrolls, Qing Dynasty, 18th Century. 11 000 SEK

52 A bronze belt-hook, Zhou Dynasty (c. 1050-221 BC). 1 700 SEK

53 A bronze mirror decorated with a highly stylized dragon-pattern, Han dynasty (206 BC -
AD 220).

1 500 SEK

54 A gilt bronze figure of a standing boy, Ming dynasty, 15th/16th century. 4 000 SEK
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55 A gilt bronze figurine of a standing boy, Ming dynasty, 17th century. 26 000 SEK

56 A gilt bronze figure of Longnü, Ming Dynasty, 17th century. 22 000 SEK

57 A bronze figurine of Maitreya Bodhisattva, Ming dynasty, 17th century. 26 000 SEK

58 An exquisite famille-rose export teacup and saucer, Qing Dynasty, Qianlong (1736-95) c.
1745-1760.

3 500 SEK

59 A European subject spoon tray, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

60 A 'European Subject' dinner plate, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 5 000 SEK

61 A famille rose chocolate cup with suacer, Qing dynasty Yongzheng (1723-35). 7 000 SEK

62 A famille rose and blue cup, Qing dynasty Qianlong (1736-95). Ei myyty

63 A famille rose armorial bowl with cover and a cup with the arms of Grill. Qing dynasty
Qianlong (1736-95).

6 000 SEK

64 A fine export pierced 'famille-rose' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 7 000 SEK

65 An export pierced blue and white 'famille-rose' dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-
1795).

8 500 SEK

66 A red and gold "European subject" cup with saucer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

67 A export cup and saucer with a crowned cartush and monogram in famille rose, Qing
dynasty Qianlong (1736-1795).

4 000 SEK

68 A finely painted 'famille-rose' plate, Qing dynasty, Jiaging (1796-1820). 4 500 SEK

69 A famille rose vase with cover, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 2 400 SEK

70 A large powder blue jar with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

71 A grey earthenware 'li' tripod, Neolithic, circa 1500 BC. 4 500 SEK

72 A painted pottery figure of a female attendant, Han dynasty (206 BC - AD 220). Ei myyty

73 A painted pottery head of a female, Han dynasty (206 BC - AD 220). 10 000 SEK

74 A yellow and green glazed pottery figure of a seated Buddha, Ming dynasty, 17th
century.

3 500 SEK

75 A pair of finely carved small Bamboo brushpots. Qing dynasty 19th century. 9 000 SEK

76 A pair of beige lacquer vases, Qing dynasty. 8 000 SEK

77 An exquisitely carved and pierced ivory brush pot, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

78 A blue enamel cup, Qing dynasty 18th century. Ei myyty

79 A Yixing chrysantemum-molded teapot, late Qing dynasty (1644-1912). 20 000 SEK

80 A stoneware peach-form water dropper, Choson period, 18th century. Korea. 9 000 SEK

81 Two woodblock prints by Hokusai (1760-1849), from Hayku monogatari, presumably a
later printing, 19th Century.

4 000 SEK
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82 A pair of famille verte Month cups, presumably Republic. With Kangxi six characters
mark.

42 000 SEK

83 A pair of "Tea dust" brush washers, Qing dynasty 19th century. With Yongzhengs seal
mark.

9 000 SEK

84 A "tea-dust" glazed brush washer. Qing dynasty 19th century. 9 000 SEK

85 A sang de boef glazed brush washer, Qing dynasty 19th century. Ei myyty

86 A robin's egg turquoise glazed brush washer, Qing dynasty, 19th century. 4 000 SEK

87 A yellow bisquit brush washer, Qing dynasty 19th century. 3 000 SEK

88 A "hot pink" bowl, Qing dynasty, with Yongzheng six- character mark and of the period
(1723-35).

520 000 SEK

89 A pair of white-glazed small moulded dishes, Qing dynasty, Yongzheng six-character
mark and of the period.

145 000 SEK

90 A white-glazed moulded small dish, Qing dynasty, 18th century. 14 000 SEK

91 A famille rose vase , Qing dynasty, 19th century with Qianlong sealmark in red. 30 000 SEK

92 A pink and famille rose vase, Qing dynasty 19th century. With Qianlongs seal mark. 9 000 SEK

93 A pair of famille rose yellow ground cups, Qing dynasty, Guangxu six-character mark
and of the period  (1875-1908).

12 000 SEK

94 A famille rose and orange with gold cup, Qing dynasty 19th century. With Qianlongs
sealmark in red.

5 000 SEK

95 A pair of "chicken" cups, China, Republic. Whit Qianlong seal mark. 130 000 SEK

96 A famille rose water dropper in the shape of a lotusflower, dated to the 34 year of
Guangxu, corresponding to 1908.

16 000 SEK

97 A famille rose yellow ground bowl, Qing dynasty, Guangxu six-character mark in red
and of the period  (1875-1908).

Ei myyty

98 A famille rose dragon cup, Qing dynasty 19th century. With Daoguangs seal mark. 5 000 SEK

99 A bowl decorated with squirrels among grapes, late Qing dynasty (1644-1912). 3 000 SEK

100 A famille rose yellow ground bowl, Qing dynasty, Guangxu six-character mark and of
the period  (1875-1908).

Ei myyty

101 A pair of yellow ground bowls, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

102 An underglaze blue and peach bloom box with cover, Republic era (1912-1949). 28 000 SEK

103 A large bronze figure of a seated Guanyin dressed in a flowing robe, Ming dynasty, 17th
century.

300 000 SEK

104 A gilt copper alloy figure of Sukhavati Avalokiteshvara seated on a high lotus base,
Tibet, 15th/16th Century.

145 000 SEK

105 A partly gilt and painted Tibetan bronze figure of Vajrasattva, 18th Century. 70 000 SEK
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106 A partly gilt and painted Tibeto-Chinese bronze figure of White Tara, 18th Century. 48 000 SEK

107 A partly gilt Tibeto-Chinese figure of Maitreya Buddha, 18th century. Ei myyty

108 A bronze standing Guanyin holding a ruyi-scepter, Qing dynasty, 18th century. Ei myyty

110 A fine thangka portraying Tsong Khapa, Tibet, 18th/early 19th century. 875 000 SEK

111 A Tibetan Thangka of Tsong Khapa and the Gelugpa Refuge Tree, presumably 19th
Century.

36 000 SEK

112 A painting of Buddha in a landscape, Qing dynasty, 19th Century. 8 000 SEK

112A A finely cast Tibeto-Chinese gilt bronze figure of Shakyamuni Buddha, Qing dynasty,
circa 1800.

780 000 SEK

113 A bronze Phurpa, Tibet, presumably 18th Century. Ei myyty

114 An copper alloy teapot with silver inlays, Tibet 19th Century. 20 000 SEK

115 A large copper alloy incense burner, Tibet or Mongolia 19th Century. Ei myyty

116 A temple decoration, Tibet/Mongolia 19th Century. 18 000 SEK

117 A blue and white jar with cover, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 115 000 SEK

118 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 20 000 SEK

119 A blue and white jar, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

120 A blue and white jar, Qing dynasty 18th century. 22 000 SEK

121 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 34 000 SEK

122 A blue and white censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

123 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

124 A nephrite brush washer, on a hardwood stand with silver inlay, Qing dynasty (1644-
1912).

240 000 SEK

125 A nethrite belt hook, late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

126 A carved white nephrite belt ornament, Qing dynasty (1644-1912). 11 000 SEK

127 A carved nephrite brush washer, late Qing dynasty (1644-1912). 17 000 SEK

128 A thinly-carved translucent spinach jade of lobed and barbed hexafoil form, Qing
dynasty
19th century.

70 000 SEK

129 A carved archaistic nephrite bowl with cover decorated with taotie-masks, China, 20th
Century.

22 000 SEK

130 A carved nephrite placque with bats, Qing dynasty (1644-1912). 70 000 SEK

131 A Chinese nephrite plaque, 20th century. 2 600 SEK

132 A Chinese nephrite figure of a lady with a flower basket, qing dynasty (1644-1912). 32 000 SEK
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133 An archaistic nephrite plaque, China. 50 000 SEK

134 A green nephrite mytological lion, 20th century. 28 000 SEK

135 A jade mythological animal, presumably Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

136 A moss green jade double fenix figurine, 20th century. 28 000 SEK

137 A white and green jadeite bangle with traces of lavender colour, China, 20th Century. 8 000 SEK

138 A famille verte dish, Qing dynasty with Chenghua six character mark, Kangxi (1662-
1722).

20 000 SEK

139 A famille verte bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

140 A famille verte bowl, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

141 A famille verte charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 6 500 SEK

142 A set of eight famille verte dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 13 000 SEK

143 Two famille verte dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

144 A famille verte charger, Qing dynasty, 18th century. 7 000 SEK

145 A famille verte wall vase, 19th century. 6 000 SEK

146 A familler verte tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1622-1772). 15 000 SEK

147 A famille verte jar, Qing dynasty (1644-1912). 22 000 SEK

148 A famille verte large butter dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

149 A set of eight famille verte dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

150 A famille verte vase, Qing dynasty (1644-1912). 12 000 SEK

151 A famille verte biscuit Li Taibo-form brushwasher, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

152 A 'famille noire' jar with cover, late Qing Dynasty (1644-1912). 15 000 SEK

153 A famille verte, bisquit charger, Qing dynasty, 19th century. 5 000 SEK

154 A famille verte figurine scene vase, Qing dynasty 19th century. 15 000 SEK

155 A vase decorated in the famille verte-palette with birds and flowers, late Qing Dynasty
(1644-1912).

10 000 SEK

156 A famille verte figure scene vase, Qing dynasty, 19th century. 9 500 SEK

157 A famille rose jar with cover, Qing dynasty, late 19th century. 10 000 SEK

158 A famille verte pot, Qing dynasty 19th century. 2 000 SEK

159 A pair of famille verte vases. Late Qing dynasty (1644-1912). 10 000 SEK

160 An amber brush washer, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

161 An amber figurine, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty
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161A An amber figurine of a standing fisherman with prey, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

162 An amber carving of a couple under a willow tree, Qing dynasty (1644-1912). 48 000 SEK

163 An amber figurine of a rat with pumpkin, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

164 An amber object, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

165 An amber figurine of a seated buddhist lion, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

166 An amber figurine of a sitting man with baskets, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

167 An amber pendant in the shape of a seated man, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

168 An amber sculpturein the shape of a fawn and a bird amongst pine trees, Qing dynasty
(1644-1912).

20 000 SEK

169 An amber pendant, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

170 An amber carving in the shape of peaches, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

171 An amber carving in the shape of a flower stem, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

172 A polished piece of amber, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

173 A polished piece of amber, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

174 A set of five finely chiseled mother of pearl buttons, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

175 A dreamstone bowl, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

176 A dreamstone bowl, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

177 A set of eight panels with 32 dreamstone plaques, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

178 A four fold screen, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

179 An ivory doctors lady, presumably India, 17th century. Ei myyty

180 A copper and bronze prayer wheel, Tibet/Nepal ca 1900. Ei myyty

181 A cigarr box, salt and match box holder, export silver, partially Chen Hua, early 20th
century.

Ei myyty

182 A set of five silver coin dishes, partially Zee Sung Shanghai, early 20th century. 5 000 SEK

183 A silver bowl, Wang Hing & Co, Hong Kong, early 20th century. 8 000 SEK

184 A yellow and green glazed potted figure of Guanyin, Qing dynasty, 17th century. Ei myyty

185 A bronze cencer with later cover. Ming dynasty and Qing dynasty. Ei myyty

186 A bronze tripod cencer, Ming dynasty. Ei myyty

187 A bronze table screen, Qing dynasty. 10 000 SEK

188 A bronze cencer, Ming dynasty. With Zhengdes six characters mark. 20 000 SEK

189 A bronze Buddha, Ming dynasty. Ei myyty
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190 A seated bronze figurine. Ming dynasty. 1 550 000 SEK

191 A bronze figurine of a mythological animal, presumably Ming dynasty (1368-1643). Ei myyty

192 A bronze stand. Ming dynasty (1368-1643). Ei myyty

193 A bronze cover, presumably Qing dynasty. Ei myyty

194 A bronze vase, Ming dynasty or early Qing dynasty. Ei myyty

195 A bronze brush pot, Ming dynasty (1368-1643). With four characters mark. 10 000 SEK

196 A bronse vase, Ming dynasty or early Qing dynasty. Ei myyty

197 A bronze wood shaped vase, Ming dynasty (1368-1643). Ei myyty

198 A bronze mirror, Qing dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

199 A bronze mirror, presumably Ming dynasty (1368-1643). 4 000 SEK

200 A massive Chinese Export 'Hong' punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 380 000 SEK

201 A set of ten european subject, "Double Peacock" dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

32 000 SEK

202 A set of four deep and four flat famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty,
Qianlong (1736-1795).

12 000 SEK

203 A set of six famille rose 'double peacock' dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

19 000 SEK

204 A set of six double peacock dishes, Qing dynsty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

205 A 'Double peacock' serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1735-95). 9 000 SEK

206 A set of six (4+2) famille rose 'double peacock' dishes and a serving dish, Qing dynasty,
Qianlong (1736-95).

12 000 SEK

207 An european subject famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 100 000 SEK

208 A famille rose tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 22 000 SEK

209 A european subject famille rose tureen, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

210 A pair of 'Marieberg shaped' jars with covers, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 26 000 SEK

211 A famille rose and under glaze blue tureen with cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

22 000 SEK

212 A set of six parts in famille rose  "pseudo tobacco leaf', Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

19 000 SEK

213 A famille rose charger with a strainer, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 20 000 SEK

214 A famille rose cover, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

215 A dish with stand, Qing dynasty, Qianalong (1736-95). 15 000 SEK

216 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 17 000 SEK
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217 A famille rose figure scen bowl, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

218 A famille rose and gold figure scene cup with stand, Qing dynastin, Qianlong (1736-95). 5 500 SEK

219 A powder blue and famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

220 A set of two powder blue chargers, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 30 000 SEK

221 A powder blue jar, Qing dynasty Qianlong (1736-95). With Qianlong sealmark and of
period.

Ei myyty

222 A pair of powder blue jars with covers, Qing dynasty Qianlong 1736-95. 17 000 SEK

223 A 20th Century stemcup with a Qianlong mark. 15 000 SEK

224 A pair of powder blue vases, Qing dynasty presumably 19th century. 11 000 SEK

225 A seated celadon figure of Guanyin, presumably Longquan Ming dynasty, 17th Century. 18 000 SEK

226 A celadon bowl, Qing dynasty 18th century. Ei myyty

227 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 5 000 SEK

228 A celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

229 A celadon glazed bowl decorated with flowers and foliage, Ming Dynasty (1368-1644). 11 000 SEK

230 A white glazed ding yao dish, Song Dynasty (960-1279). 10 000 SEK

231 Two small lavender blue glazed Jun dishes, Yuan dynasty (1279-1368). 40 000 SEK

232 A pale grey-bluish glazed tripod censer with decor in relief, and archaistic mark, Ming
dynasty (1368-1644).

Ei myyty

233 A 'sang de boef' glazed Meiping vase, Qing dynasty, 1700-tal. 30 000 SEK

234 An emerald green vase, Qing dynasty presumably 18th century. 7 000 SEK

235 A yellow monochrome vase, Qing dynasty (1662-1912). Ei myyty

236 A brown spotted amber coloured peking glass vase, late Qing Dynasty (1644-1912), with
a Guangxu four character mark.

8 000 SEK

237 A large white glazed ceramic tripod censer, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

238 A green, aubergine and yellow glazed bisquit jar, Qing dynasty, 19th Century. 3 500 SEK

239 An egg and spinach bowl, Qing dynasty. 10 000 SEK

240 A green glazed figurine, Qing dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

241 A bisquit pale green dragon box with cover, Qing dynasty 19th century. 3 000 SEK

242 A blanc de chine figurine of a standing Guanyin-Buddha, Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

243 A blanc de chine figure of a court attendant, Qing dynasty, Kangxi ca 1690. Ei myyty

244 A pair of blanc de chine libation cups, Qing dynasty 18th century. 4 000 SEK
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245 A blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

246 A blanc de chine miniature garden pot with a plant, Qing dynasty (1664-1912). Ei myyty

247 A "blanc de chine" flower pot, Qing dynasty 19th century. 8 500 SEK

248 A pair of large white and brown glazed roosters, late Qing dynasty. 8 000 SEK

249 A pair of white and brown glazed figures of roosters, late Qing dynasty, 7 500 SEK

250 A pair of white andred glazed figures of parrots, late Qing dynasty. 9 500 SEK

251 A pair of white and red glazed figures of parrots, late Qing dynasty. 7 500 SEK

252 A pair white glazed ducks, early 20th century. 7 500 SEK

253 A pair of blanc de chine elephants, Republic. 15 000 SEK

254 A set of two blanc de chine mythological animals, late Qing dynasty. 9 500 SEK

255 A handscroll of wild geese, in the style of Ma Lin (c. 1180-c. 1256), Qing dynasty,
presumably 18th century.

100 000 SEK

256 A handscroll in the style of Shen Zhou (1427-1509), Qing Dynasty, 19th Century. 100 000 SEK

257 A fine handscroll with butterflies and insects, in the style of Qian Xuan (1235-1305), Qing
dynasty, 19th century.

100 000 SEK

258 A hanging scroll in the style of Qiu Ying (c. 1494-1552), Qing Dynasty, 18/19th Century. 100 000 SEK

259 A handscroll of bamboo and orchids and calligraphy, Qing Dynasty, presumably 18th
century, signed Jie Wen.

160 000 SEK

260 An album leaf depicting a snowy landscape with figures, copy after Fan Qi (1616-1694),
Qing dynasty, 19th century.

26 000 SEK

261 An album leaf depicting the mythological Pan Gu, Qing dynasty, 19th century. 2 400 SEK

262 A painting with figures in a garden, Qing Dynasty, late 19th Century. 4 000 SEK

263 A watercolour on paper mother of pearl fan, Qing dynasty, 19th century. 13 000 SEK

264 A carved nephrite figurine, late Ming dynasty (1368-1643). 28 000 SEK

265 A marble head of a Bodhisattva in Tang style, Qing dynasty  19th century. Ei myyty

266 A sand stone figure of a Buddhas head, Thailand presumably 12th century. 12 000 SEK

267 An archaistic bronze drum, presumably Song dynasty (960-1279). Ei myyty

268 A bronze Guanyin, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

269 A Mongolian bronze figure of a Dharmapala, early 19th century. 390 000 SEK

270 A bronze figurine of Guandi, 19th century. 4 500 SEK

271 A bronze elephant container, Qing dynasty late 19th century. 6 500 SEK

272 A hardwood stand, Qing dynasty, late 19th century. 5 000 SEK
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273 A white and black glazed pillow, Song dynasty (960-1279). 22 000 SEK

276 A pair of roof tiles, Ming dynasty, 17th century. Ei myyty

277 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

278 A famille rose charger, Qing dynasty with Yongzheng six characters mark, 19th century. 32 000 SEK

279 A famille rose charger, Qing dynasty, 19th century. With seal mark in red. 16 000 SEK

280 A large famille rose butterfly basin, Qing dynasty, 19th century. 13 000 SEK

281 A iron red and gold Ying-Yang octagonal dish, Qing dynasty late 19th century. Whit seal
mark in red.

6 000 SEK

282 A pair of hand basins, Qing dynasty, early 20th century. 70 000 SEK

283 A famille rose figure scene bowl, late Qing dynasty 19th century. With sealmark in red. 7 000 SEK

284 A leaf shaped famille rose bowl, late Qing dynasty. With Tongzhis seal mark in red. 3 500 SEK

285 Two famille rose figures scenes bowl, Qing dynasty 19th century. 5 000 SEK

286 A famille rose bowl, Qing dynasty late 19th century. 2 600 SEK

287 A famille rose urn with cover, Qing dynasty, late 19th century. 4 500 SEK

288 A famille verte vase, Qing dynasty, 19th century. 3 000 SEK

289 A famille rose bowl, Republic (1912-1949). 3 000 SEK

290 A blue and white jar with cover, Qing dynasty, late 19th century. 13 000 SEK

291 A blue and white lotus jar with, Ming dynasty, 16th century. 155 000 SEK

292 A blue and white charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 22 000 SEK

293 A blue and white jar, Ming dynasty 15th century. With Xuandes (1426-35) six characters
mark.

6 000 SEK

294 A blue and white bowl, Ming dynasty. With Chenghuas (1465-87) six charakters mark. 17 000 SEK

295 A blue and white box with cover, Ming dynasty, Wanli (1573-1619). Ei myyty

296 A blue and white bottle, Ming dynasty Wanli (1573-1619). 10 000 SEK

297 A blue and white kraak kendi, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

298 A blue and white bowl. Ming dynasty Wanli (1572-1620). 2 600 SEK

299 A set of two blue and white kraak dishes, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 7 500 SEK

300 A set of two blue and white kraak dishes, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

301 A pair of two blue and white kraak dishes, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

302 A blue and white kraak dish, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 4 500 SEK

303 A set of four blue and white bowls, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 6 500 SEK
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304 A set of two blue and white dishes, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

305 A set of three Lotus dishes, Ming dynasty Wanli (1572-1620). 9 000 SEK

306 A blue and white dish, Ming dynasty Wanli (1573-1619). Ei myyty

307 A blue and white jar, Transition 17th century. 20 000 SEK

308 A blue and white jar with cover, Transition 17th century. 60 000 SEK

309 A blue and white vase, Transition 17th century. 32 000 SEK

310 A blue and white bottle, Transition 17th century. 13 000 SEK

311 A wucai jar with cover, Transition 17th century. 12 000 SEK

312 A pair of blue and white bowls, Transition 17th Century. Ei myyty

313 A fine painting of birds and flowers, Qing Dynasty, 18th century, signed Lan Ling. 140 000 SEK

314 A hanging scroll of a landscape in the style of  Wen Zhengming (1470-1559), Qing
Dynasty, presumably 18/19th Century.

120 000 SEK

315 A Ming-style painting of a large Phoenix and with calligraphy, Qing Dynasty, presumably
18th Century.

24 000 SEK

318 A hanging scroll of figures in a landscape, presumably by a female artist (Yinhu from
Tongjin), Qing dynasty 1644-1912.

30 000 SEK

319 A hanging scroll of a Song-style landscape, Qing Dynasty, presumably 18/19th Century. 70 000 SEK

320 A hanging scroll of a river scenery in the style of Tang Yin (1470-1524), Qing Dynasty,
presumably 18/19th Century.

115 000 SEK

321 A hanging scroll of lotus flowers in a vase, copy after Jiao Bingzhen (1689-1726), Qing
Dynasty, 19th Century.

65 000 SEK

322 A hanging scroll in a stylized style of Ma Yuan (c. 1160-1225), Qing Dynasty, 18/19th
Century.

50 000 SEK

323 A hanging scroll in the style of Wang Hui (1632-1717), Qing Dynasty, 19th Century. 65 000 SEK

324 Two paintings with court-scenerys, ink and colour on paper, Qing dynasty, presumably
17th Century.

Ei myyty

325 A painting of a gathering with Shoulao, Qing Dynasty, 19th century. 4 000 SEK

326 A hanging scroll of  a well painted ancestral portrait, late Qing dynasty/early republic
era.

Ei myyty

327 An Imperial edict, Qianlong, dated to 1771 and of the period. 130 000 SEK

328 An imperial edict, Tongzhi (1862-1874), dated to 1862 and of the period. 70 000 SEK

329 Lithograph, 1952, "Les voiliers", by Zao Wou-ki (Zao Wuji, 1921-2013), signed in pencil
and numbered 12/90.

38 000 SEK

330 Lithograph, 1963-64, "L.XII", by Zao Wou-ki (Zao Wuji, 1921-2013), signed in pencil and
numbered 88/125.

32 000 SEK
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331 Aquatint in colours, untitled, 1974, by Zao Wou-ki (Zhao Wuji, 1921-2013), signed in
pencil and numbered 16/100.

34 000 SEK

332 An ink and watercolour of a woman with flowers by Walasse Ting (1920-2010). 30 000 SEK

333 A hanging scroll signed by Liu Baojie (1963-), "Landscape from Hebei-province". 5 000 SEK

334 A fan leaf painting of a river and mountain landscape by Gu Daming (1960-), signed. Ei myyty

335 A painting of shrimps by Deng Yuejin (Deng Baiyuejin, 1958), signed. Ei myyty

336 A painting of a misty mountain landscape by Yuan Fawang, signed. 4 500 SEK

337 A painting of bamboo by An Qi (1966-), signed. 4 500 SEK

338 Book, 4 vol, richly illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by Hu
Zhengyan.

18 000 SEK

339 Book, 4 vol, richly illustrated with woodcuts in colours, "Shi zhu zhai jian pu" by Hu
Zhengyan.

15 000 SEK

340 BOOK. S. Kojima, Yamamoto Photographic Studio, "View and Custom of North China,
British Concession Tien Tsin, 1909.

3 000 SEK

341 Utamaro, Three shunga woodblock prints by Utamaro (1753-1806). 2 000 SEK

342 A Shunga album with 12 coloured images by School of Utagawa Kunisada, 19th century. 6 000 SEK

343 HANDSCROLL, "Kimono Sleeve", Shunga, Japan, presumably early 20th century. Ei myyty

344 An oil painting by an anonymous Chinese artist, depicting different East India factories
in Canton, 18th century.

100 000 SEK

345 An oil painting of an fortification and jonks at the faiway at Canton by an anonymous
artist, Qing dynasty 18th century.

15 000 SEK

346 A oil on paper painting, Qing dynasty 19th century. Ei myyty

347 A reverse glass painting, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 115 000 SEK

348 A reverse glass painting of a landscape with a hunting scene, Qing dynasty, circa 1800. 9 500 SEK

349 A set of 14 export gouaches on pith paper, portraying the Chinese tea industri, Qing
dynasty late 19th Century.

16 000 SEK

350 A Huanghuali brushpot, Qing dynasty presumably 18th century. 55 000 SEK

351 A Huanghuali brushpot, Qing dynasty presumably 19th century. Ei myyty

352 A Huanghuali brushpot, Qing dynasty presumably 19th century. Ei myyty

353 A hardwood table, Qing dynasty presumably 18th century. 8 000 SEK

354 A red and gold lacquer stool, Qing dynasty presumably 18th century. 4 500 SEK

355 A hardwood and porcelain plaquette in famille verte  table, Qing dynasty 19th century. 34 000 SEK

356 A red lacquer box with cover, Qing dynasty presumably 19th century. 7 000 SEK
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357 A green and yellow carved lacquer box with cover, Qing Dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

358 A Chinese filing cabinet, Qing dynasty 19th Century. Ei myyty

359 A Chinese six fold screen, late Qing dynasty (1644-1912). 16 000 SEK

360 A coromandel black-lacquer four panel screen, Qing Dynasty (1644-1912). Ei myyty

361 A pair of slip decorated celadon garden seats, Qing dynasty 19th century. 30 000 SEK

362 A gilt wooden figure of a deity, Ming dynasty. 12 000 SEK

363 A black and gold laquer tea box, Qing dynasty 19th century. 7 000 SEK

364 A hardwood box with cover, late Qing dynasty. 12 000 SEK

365 A metal box with cover with a large carved jade plaque, China early 20th Century. 28 000 SEK

366 A set with two Chinese Wu Peifu medals, early 20th Century. 42 000 SEK

367 A silver and enamel cup stand, China, early 20th century. Ei myyty

368 A set of 12+11 silver knifes and forks, Wang Chung, Hong Kong, China, late 19th century. 8 000 SEK

369 A silver ytay by Luen-Wo, Shanghai, early 20th century. 24 000 SEK

370 A set of three Chines silver plated ink boxes, about 1900. 3 000 SEK

371 An enamel on copper dish, Qing dynasty 18th century. 11 000 SEK

372 An enamel on copper dish, Qing dynasty 18th century. 7 500 SEK

373 An enamel on copper dish, Qing dynasty 18th century. 8 000 SEK

374 An enamel on copper dish, Qing dynasty 18th century. 6 500 SEK

375 An enameled box and cover, Qing dynasty 18th Century. 3 000 SEK

376 A enamel on copper box with cover, Qing dynasty presumably late 18th century. 16 000 SEK

377 A cloisonné vase decorated with lotus-scrolls, and dragon- shaped gilded handles,
Ming Dynasty (1368-1644).

320 000 SEK

378 A cloisonne box with cover, Qing dynasty 19th century. 28 000 SEK

379 A gourd shaped cloisonné vase, Republic (1912-49). 9 000 SEK

380 A blue and white snuffbottel, Qing dynasty, 18th century. 1 600 SEK

381 A blue and red miniature vase, Qing dynasty. With Yongzhengs six characters mark. 2 000 SEK

382 Two agath snuff bottles, Qing dynasty,, 19th century. 11 000 SEK

383 An agathe snuff bottle, Qing dynasty. 3 000 SEK

384 A Glass bowl, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

385 A marble head of a Bodhisattva in Tang style, Qing dynasty presumably 18th century. Ei myyty
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386 A Chinese stone rock carving. 6 000 SEK

387 A pair of stone figures of Buddhist Lions on stands, late Qing dynasty / early 20th
century..

24 000 SEK

388 A carved marble fragment, tang style, about 1900. 8 000 SEK

389 A soapstone figurine of Shoulao, Qing dynasty (1644-1912). 50 000 SEK

390 A stucco head of a Bodhisattva, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

391 A seated, gilded and lacquered wooden scultpure of a mandarin official, Qing dynasty,
19th Century.

12 000 SEK

392 A potted black glazed Kannon, Japan, Edo period (1603-1868). Ei myyty

393 An iron and silvered box decorated with tree branches and a bird in copper and gold,
Japan, 19th century.

3 000 SEK

394 Two laquer inros and a box with cover, Meiji Restoration (1868-1912). Ei myyty

395 A famille rose and underglaze blue dragon bowl, late Qing dynasty, with Guangxus six
character mark and of period.

Ei myyty

396 A phenix and dragon famille rose dish, Qing dynasty, with Guangxu six character mark
and period (1875-1908).

12 000 SEK

398 A famille rose tianqiuping vase, late Qing dynsaty. 42 000 SEK

401 A famille rose and yellow sgraffitto vase, late Qing dynasty / early Republic with
Qianlong sealmark.

12 000 SEK

402 A pair of tulip vases with covers, late Qing dynasty. 20 000 SEK

403 A famille rose dragon moon flask, Qing dynasty 19th century. Ei myyty

404 A pair of "chicken" cups, late Qingdynasty. Whit Qianlong seal mark. 13 000 SEK

405 A pair of enameled bowls, Qing dynasty, 19th Century with Jiaqing seal mark. Ei myyty

406 A set of eight famille rose bowls, late Qing dynasty. Ei myyty

407 A famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912). 5 000 SEK

408 A squared famille rose vase, late Qing dynasty (1644-1912). 9 500 SEK

409 A famille verte calabash shaped vase, late Qing dynasty / early Republic. 18 000 SEK

410 A famille rose vase, Qing dynasty late 19th century. 7 500 SEK

411 A Canton famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

412 A large peach pink ground famille rose vase, late Qing dynasty. 19 000 SEK

413 A famille verte vase, Qing dynastin 19th century. With four characters. 32 000 SEK

414 A powder blue and famille rose vases, late Qing dynasty (1644-1912). 18 000 SEK
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415 A pair of large flower pots enameled in 'famille rose' with birds and peonies, late Qing
Dynasty (1644-1912).

24 000 SEK

416 A famille rose dragon vase. Qing dynasty 19th century. 3 500 SEK

417 A pair of famille rose cups with saucers and covers, Qing dynasty with Dauguang mark,
19th century.

16 000 SEK

418 A pair of famille rose cups with saucers and covers, Qing dynasty with Dauguang mark,
19th century.

15 000 SEK

419 A famille rose cup, Qing dynasty with Guangxus mark. Ei myyty

420 A famille rose teapot, Qing dynasty late 19 century. 11 000 SEK

421 A large Chinese porcelain famille rose basin with figural scenes, Qing dynasty, 19th
Century.

Ei myyty

422 A finely painted plaque enameled with a figural scene, signed Wu Haifeng, early
Republic era, dated 1913 (kui chou).

40 000 SEK

423 A famille rose porcelain placque, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

424 A famille rose plaque, 20th century. 6 500 SEK

424A A plaque with enameled decor of man and boy with geese, Qing Dynasty, early 20th
Century.

9 500 SEK

425 A plaque with enameled decor of an old scholar in a garden with a boy and dog, Qing
Dynasty, early 20th Century.

34 000 SEK

426 A plaque with enameled decor of mythological figures, Qing Dynasty, early 20th
Century.

9 500 SEK

427 A plaque with enameled decor of a river scenery with buildings, Qing Dynasty, early
20th Century.

8 000 SEK

428 A plaque with enameled decor of immortals carrying peaches, and with calligraphy,
Qing Dynasty, early 20th Century.

9 500 SEK

429 A plaque with enameled decor of mythological figures, presumably Republic era (1912-
1949).

11 000 SEK

430 A vase, 20th century. Ei myyty

431 A doucai dish, presumably Republic (1912-1949), with Chenghua six character mark. 48 000 SEK

432 A square, famille rose vase. Late Qing Dynasty/Republic era, early 20th century. 80 000 SEK

433 A large iron red and gold dish, late Qing dynasty. With Qianlongs four characters mark. 26 000 SEK

434 A famille rose bowl, Republic. Ei myyty

435 A set of 10 famille rose dishes, Republic. With Jiaqing sealmark in red. Ei myyty

436 A famille verte dragon bowl, Republic. With Guangxus six characters mark in red. 3 600 SEK

437 A famille rose figure scene dish, Qing dynasty 19th century. With seal mark. Ei myyty
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438 An enameled brushpot, Qing Dynasty, 19th Century. Ei myyty

439 A square food container with cover and separate warmer, Qing Dynasty, Guangxu six-
character mark and of the period.

16 000 SEK

440 A hexagonal vase enameled with flowers and calligraphy, Republic era (1912-1949). Ei myyty

441 An ingot-shaped blue and white box with cover, Wanli six-character mark, Republic
(1912-1949).

13 000 SEK

442 A teapot with cover and separate warmer, decorated with figures and flowers, Qing
Dynasty, 19th Century.

4 000 SEK

443 A famille rose dragon bowl, Qing dynasty with Guangxus six characters mark and
period.

Ei myyty

444 A finely painted famille rose vase, Republic (1912-49) with Qianlong's mark. Ei myyty

445 A square brush pot with calligraphy, Qing dynasty with Qianlong seal mark, 19th
century.

60 000 SEK

446 A large famille rose vase decorated with scholars in a garden, Republic. Ei myyty

447 A large famille rose vase, China 20th century. 55 000 SEK

448 A pair of circular yellow ground and famille rose 'dragon' boxes with covers,  late Qing
dynasty.

40 000 SEK

449 A famille verte vase, Qing dynasty, 19th Century. 40 000 SEK

450 A famille rose plaque, late Qing dynasty. 7 000 SEK

451 An archaic bronze food vessel, gui, presumably Western Zhou Dynasty (1040-256 BC). Ei myyty

452 An tripod bronze vessel, presumaly Tang dynasty (618-907). Ei myyty

453 An archaistic bronze vessel, presumably Ming dynasty (1368-1644), or older. 14 000 SEK

454 A pair of bronze candlesticks, presumably Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

455 Two bronze vases, Ming Dynasty (1368-1644). Ei myyty

456 A bronze tripod censer with cover, late Ming or early Qing Dynasty, 17th Century. Ei myyty

457 An archaistic bronze vase, Qing Dynasty (1644-1912). Ei myyty

458 A bronze censer, Qing dynasty. Ei myyty

459 A bronze figure of a daoistic deity, 17th century. Ei myyty

460 A bronze figure of a High Daoist official, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

461 A bronze figure of Manjushri, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

462 A bronze figurine of Guanyu, Ming dynasty 17th century. 32 000 SEK

463 A bronze figure of a seated Buddha, late Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

464 A bronze figure of a seated Buddha, Ming dynasty (1368-1644). 15 000 SEK
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465 A brons figure of Manjushri, Ming dynasty 17th century. Ei myyty

466 A bronze figure of a High Daoist official, Ming dynasty. 12 000 SEK

467 A bronze figurine. Ming dynasty (1368-1644). 17 000 SEK

468 A bronze figure of a daoistic deity, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

469 A gilt bronze figure of a High Daoist official, Ming dynasty. 20 000 SEK

470 A gilt bronze figure of a Lokapala, Qing dynasty, 19th Century. 20 000 SEK

471 An archaistic  bronze vessel. Qing dynasty (1662-1912). Ei myyty

472 A bronz censer with Zitan stand, Qing dynasty, presumably 19th century. With character
mark.

39 000 SEK

473 A copper alloy hanging incense burner, Qing Dynasty, 19th Century. Ei myyty

474 A Japanese bronze censer, Meiji (1868-1912). Ei myyty

475 A Japanese bronze censer, Meiji (1868-1912). Ei myyty

476 A bronze figurine, presumably Korea, Silla period (668-935). Ei myyty

477 A low content chased gold Kris handle in the shape of Bima, Java or Bali, presumably
19th Century.

6 000 SEK

478 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

479 A famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

480 A famille rose jar, Qing dynasty 18th century. 48 000 SEK

481 A set of 11 famille rose pots, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

482 An early famille rose and iron red dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 3 500 SEK

483 A famille rose charger, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

484 A set of six famille rose dishes, Qing dynasty qianlong 1736-95. 12 000 SEK

485 A famille rose charger, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

486 A pair of famille rose chargers, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 10 000 SEK

487 A famille rose pagoda dish. Qing dynasty Yongzheng 1723-34. 5 500 SEK

488 A pair of Imari, gold and enamel colour pink and green dishes, Qing dynasty,
Yongzheng (1723-1735).

8 500 SEK

489 A Imari dish, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

490 An imari punch bowl, Qing dynasty 18th century. 9 500 SEK

491 A famille rose Swedish Armorial tureen with stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 50 000 SEK

491A A massiv blue and white armorial punch bowl with cover with the arms of the Grill
family, Qingdynasty, 18th Century.

Ei myyty
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492 A blue and white armorial small charger with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

5 000 SEK

493 A blue and white armorial charger with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

12 000 SEK

494 A blue and white armorial large charger with the arms of Grill, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

9 500 SEK

495 A set of two flat and two deep armorial dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

496 A blue and white armorial dish, Qing dynasty, Qianlong (1723-35). 8 500 SEK

497 An enamelled armorial dinner plate, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). Ei myyty

498 An armorial cup with stand Qing dynasty, Qianlong (1736-95), ca 1760. 5 500 SEK

499 A pair of famille rose armorial dishes for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95), ca 1770.

7 000 SEK

500 A pair of famille rose armorial dishes for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95), ca 1770.

7 000 SEK

501 A pair of famille rose armorial dishes for Claes Alströmer, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95), ca 1770.

Ei myyty

502 A large famille rose charger, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35). 3 000 SEK

503 A grisaille punch bowl and stand, with a Swedish Bank note, Qing dynasty, Qianlong
dated 1762.

8 000 SEK

504 A rare large, finely painted tureen with cover and stand, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

1 100 000 SEK

505 A pair of European subject famille rose punch bowls with stands, Qing dynasty, Jiaqing
(1796-1820).

55 000 SEK

506 A set of six famille rose dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 500 SEK

507 A famille rose dinner service, Qing dynastiy, Qianlong (1736-95). (30 pieces). 20 000 SEK

508 An enamelled and gold dinner service 65 pieces, Qing dynasty, Jiaqing (1796-1820). 95 000 SEK

509 A 58 pieces famille rose dinner service, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 90 000 SEK

510 A set of famille rose dishes and bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 17 000 SEK

511 Three european subject, lotus dishes in famille rose, Qing dynasty, Qinalong (1736-95). 7 000 SEK

512 A blue and white pot, Qing dynasty, 18th century. 15 000 SEK

513 A blue and white pot, Qing dynasty with a Chenghua six character mark, 18th century. 170 000 SEK

514 A imari jar, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 18 000 SEK

515 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

516 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 500 SEK
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517 A pair of blue and white jar, Qing dynasty 18th century. 11 000 SEK

518 A blue and white "cracked ice" jar, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 9 000 SEK

519 A finely painted brush pot, Qing dynasty, Kangxi (1662-1772). 100 000 SEK

520 A blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 46 000 SEK

521 A blue and white bowl, Qing dynasty Kangxi (16662-1722). 9 000 SEK

522 A blue and white dish, Qing dynasty, with Kangxi six character mark and period (1662-
1722).

Ei myyty

523 A blue and white dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 5 000 SEK

524 A pair of blue and white dragon dishes, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). With
Chenghuas six characters mark.

9 500 SEK

525 A large blue and white gu-shaped vase, Qing dynasty, Kangxi, about year 1700. 50 000 SEK

526 A blue and white vase, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). Ei myyty

527 A blue and white gu-shaped vase, Qing dynasty Kangxi (1664-1722). Ei myyty

528 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

529 A large blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 40 000 SEK

530 A blue and white square flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

531 A blue and white dish, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

532 A matched pair blue and white flasks, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 36 000 SEK

533 A blue and white drop shaped flask, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

534 A matched pair blue and white vases, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). Ei myyty

535 A blue and white urn with cover, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 4 000 SEK

536 A blue and white kendi, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 7 000 SEK

537 A blue and white tea pot, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

538 A blue and white tankard, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 24 000 SEK

539 A blue and white teapot with cover. Qing dynasty Kangxi 1662-1722. With Kangxis six
characters mark.

8 000 SEK

540 A pair of blue and white "erotic" cups with saucers, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

541 A blue and white dragibn and phoenix bowl, Qing dynasty (1662-1722). 7 000 SEK

542 A blue and white with cappuciner glazed rose water sprinkler, Qing dynasty, Kangxi
(1662-1722).

7 000 SEK

543 A blue and white charger, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK
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544 A blue and white bowl, Qing dynasty, 18th century. With Chenghuas six characters
mark.

6 000 SEK

545 A large blue and white dish, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

546 Four sets of cups with saucers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). Ei myyty

547 A pair of large blue and white dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

548 A large seated bronze figure of Budai, Ming Dynasty, dated to the fifth year of Jiajing
(1526).

500 000 SEK

549 A finely painted hanging scroll by an anonymous artist, presumably Ming Dynasty,
16th/17th century.

390 000 SEK

550 A finely painted hanging scroll in the style of Zhao Mengfu (1254-1322) presumably
Ming Dynasty, 16/17th Century.

60 000 SEK

551 A set of 39 pastels by Vivian Dorf, from Johan Gunnar Andersson's last expedition to
China and Tibet 1936-1938.

34 000 SEK

552 A palm-leaf manuscript bound between polychromed wooden boards, Sri Lanka 18th
century.

Ei myyty

553 A pair of blue and white lotus dishes, Qing dynasty, Guangxu (1874-1908) marks and of
period.

48 000 SEK

554 Two blue and white dishes, Qing dynasty presumably 19th century, with Yongzhengs six
character mark.

70 000 SEK

555 A blue and white dish, Qing dynasty presumablt 19th century. With kangxis six
characters mark.

26 000 SEK

556 A blue and white vase, Qing dynasty Kangxi (1662-1722). 2 000 SEK

557 A Doucai bowl, Qingdynasty. With Qianlongs seal mark. 10 000 SEK

558 A yellow glazed bisquit bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

559 A 'sang de boef' glazed dish, Qing dynasty, with Qianlongs seal mark. 16 000 SEK

560 A set of five Chinese carved nephrite garments, presumably Republic era (1912-1949). 7 000 SEK

561 Two pairs of finely carved nephrite garments, late Qing Dynasty (1644-1912). 4 000 SEK

562 A set of openwork silver spoons, late Qing Dynasty (1644-1912). 2 200 SEK

563 A small silver plate with a One Dollar coin, Qing Dynasty, Guangxu 1899. 1 000 SEK

564 A bronze mirror marked 'feng xin fu zao' (made by Feng Xinfu), Ming Dynasty, 17th
Century.

Ei myyty

565 A gilt bronze iron and leather tinder box, presumably Ming Dynasty, 17th century. 2 200 SEK

566 A partly tinted carved ivory figure of the female warrior Mulan, Qing Dynasty, 19th
Century.

20 000 SEK

567 An inisde painted glass snuffbottle inscribed Ma Shaoxuan, dated 1897. 8 500 SEK
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568 A gilt bronze belt hook, presumably Han dynasty (206 BC-220 AD). 2 400 SEK

569 A soapstone snuff bottle with a carved landscape and a nine-character inscription, late
Qing dynasty (1644-1912).

4 000 SEK

570 A finely carved Zitan "Lotus" stand, Qing Dynasty (1644-1912). 13 000 SEK

571 Two Chinese silver coins, from the Republic era (1916). Ei myyty

572 A bronz basin, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

573 A collection of 11 Chinese ink rubbings, first half of 20th century. 4 000 SEK

574 ROBE, silk. China late Qing. Height 112 cm. 4 000 SEK

575 ROBE, kesi-woven silk. China 19th century. Height 142 cm. 19 000 SEK

576 JACKET, silk. China early 20th century. Height 105 cm. 18 000 SEK

577 JACKET, silk. China late Qing. Height 64 cm. 13 000 SEK

578 JACKET, silk. China, late Qing. Height 102 cm. 5 500 SEK

579 JACKET AND SKIRT, silk. China late Qing. The height of the jacket 110,5 cm, the skirt 96
cm.

19 000 SEK

581 A pair of potted tomb figures of a guardiens, Han dynasty (206 B.C. - 220 A.D.). 12 000 SEK

582 A green glazed tripod censer, Han dynasty (206 BC - 220 AD). 4 000 SEK

583 A sancai glazed pillow, presumably Liao dynasty (907-1125). 11 000 SEK

584 A potted white glazed pillow with incised decor of a boy, presumably Liao or Song
Dynasty (907-1279).

38 000 SEK

585 A bisquit langouste wine ewer, Ming dynasty, Wanli (1368-1644). 26 000 SEK

586 A green and yellow glazed figure, Ming dynasty 17th century. 16 000 SEK

587 A sancai glazed roof tile figure of a mythological animal, Ming dynasty, 17th Century. 11 000 SEK

588 A potted green and yellow glazed model of a tempel/altar, Qing Dynasty, presumably
17th Century.

Ei myyty

589 A set of seven blue and white butter shells, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

590 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, 18th century. 11 000 SEK

591 A set of 12 blue and white dinner plates, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 7 500 SEK

592 A blue and white tureen stand, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 3 000 SEK

593 A pair of blue and white chargers. Qing dynasty Qianlong (1736-95). 4 500 SEK

594 A blue and white jardinière, 18th century. 8 000 SEK

595 A bluue and white jardinière, Qing dynasty, 18th century. 10 000 SEK

596 A blue and white dish, Qing dynasty Qianlong (1736-95). 4 000 SEK
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597 ROBE, silk. China 19th century. Height 141 cm. 27 000 SEK

598 JACKET, SILK. China, late Qing dynasty. Height 79,5 cm. 5 500 SEK

599 RANK BADGE, silk, a so called Buzi. 28,5 x 30,5 cm. Qing dynasty, China 19th century. 2 000 SEK

600 RUG. Semi-antique silk China relief figural. 121,5 x 75 cm (as well as around 1,5 cm of flat
weave at each end).

Ei myyty

601 CARPET, SEMI-ANTIQUE BEIJING. China, late Qing. 393 x 311 cm. 20 000 SEK

602 A MEDITATION RUG, ANTIQUE NINGXIA. China, late Qing. 122 x 62,5 cm. 7 000 SEK

603 RUG, SEMI-ANTIQUE BAOTOU. China, first half of the 20th century. 125 x 64,5 cm. 4 500 SEK

604 RUG, SEMi-ANTIQUE BAOTOU. China, first half of the 20th century. 114,5 x 58,5 cm. 4 000 SEK

605 CARPET, ANTIQUE BEIJING. China, late Qing dynasty, 412 x 307,5 cm. 14 000 SEK

606 ROBE, silk. China, late Qing. Height 133 cm. 22 000 SEK

607 A large blue and white vase, late Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

608 A blue and white lotus bowl, late Qing dynasty (1644-1912) with Jiaqing seal mark. Ei myyty

609 A blue and white vase, 20th Century. Ei myyty

610 A blue and white stemcup, Qing dynasty, 19th century with a Kangxi four carachter
mark.

Ei myyty

611 A blue and red vase, late Qing dynasty, 19th century. 12 000 SEK

612 A blue and white vase, Qing dynasty 19th century. 6 000 SEK

613 A blue and white figure scene vase, Qing dynasty, 19th century. 44 000 SEK

614 A blue and white vase, late Qing dynasty, 19th century. 7 000 SEK

615 A blue and white vase, Qing dynasty, 19th century. 5 000 SEK

616 A blue and white tianqiuping vase, Qing dynasty, 19th century with Qianlongs six
characters mark.

8 000 SEK

617 A finely painted dragon dish, Republic (1912-49) with Qianlong seal mark in underglaze. 34 000 SEK

619 A blue and white lotus dish, Republic (1912-49) with Kangxi six character mark. Ei myyty

620 A blue and white dish, Yongzheng mark, Qing Dynasty (1644-1912). 6 000 SEK

621 A blue and white and iron red dragon dish, late Qingdynasty with Yongzhengs six
characters mark.

Ei myyty

622 A blue and white moon flask, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

623 A blue and white vase decorated with lotus-scrolls and bats among clouds, Qing
Dynasty, 19th Century.

6 000 SEK

624 A blue and white bowl, Qing dynasty 19th century. Whit Kangxis six characters mark. Ei myyty
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625 A blue and white flask, Qing dynasty, 19th century. Ei myyty

626 A pair of blue and white jars, Qing dynasty 19th century. 7 500 SEK

627 A blue and white vase, Qing dynasty with six character mark. 3 500 SEK

628 A blue and white vase, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

629 A blue and white jar, Qing dynasty, 19th Century, with Kangxi six caracters in
underglazeblue.

Ei myyty

630 A blue and withe vase, 20th Century with Kangxi six character mark. 7 500 SEK

631 A wucai vase, presumably Republic, first half of 20th Century with Wanli six characters
mark.

Ei myyty

632 A blue and white pot, Qing dynasty, 19th century. 11 000 SEK

633 Axel Jungstedt, Portrait of the architect Aron Johansson. 44 000 SEK

634 Jacob Hägg, "Vår örlogsflotta på Västkusten 1905" (Our Coastal Fleet on the West coast
1905).

60 000 SEK

635 Anna Palm de Rosa, View over stockholm castle from Blasieholmen. 35 000 SEK

636 Anna Palm de Rosa, "Utanför Kalmar". Ei myyty

637 Anna Gardell-Ericson, Excursion to Norderstrand, Gotland. 40 000 SEK

638 Jenny Nyström, Pierrette. 15 000 SEK

639 Alf Wallander, Bird's nest. 80 000 SEK

640 Karl Nordström, "Trädgård, Grez" (Garden, Grez). 90 000 SEK

641 Helmer Osslund, "Islossning (Faxälven)" [Early spring, Faxälven]. 85 000 SEK

642 Helmer Osslund, Cloudy sky in the mountains. 55 000 SEK

643 Helmer Osslund, "Regnbyn drar förbi" (Rainy skies). Ei myyty

644 Stefan Johansson, The night light. 220 000 SEK

645 Stefan Johansson, Landscape with cloud. 28 000 SEK

646 Carl Larsson, "Kvällen före resan till England" (On the eve of the trip to England). 2 750 000 SEK

647 Nils Kreuger, Boulevard scene, Paris. 75 000 SEK

648 Nils Kreuger, Horse and carriage in rain, Paris. 75 000 SEK

649 Nils Kreuger, Parisian street scene. Ei myyty

650 Nils Kreuger, Effet de nuit, Paris. Ei myyty

651 John Bauer, ”Lena och riddaren dansa” (Lena dances with the knight). 760 000 SEK

652 Gustaf Fjaestad, "Gård i vinterlandskap". 100 000 SEK
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653 Gustaf Fjaestad, Ski tracks on the mountain. 52 000 SEK

654 Anshelm Schultzberg, "Vinterdag i Ludvikatrakten" (Winter day near Ludvika). 30 000 SEK

655 Johan (John) Kindborg, Winter scene from Barnängen, Stockholm. Ei myyty

656 Gustaf Fjaestad, "Spår i snön"/"Månsken" (Tracks in the snow / Moonlight). 355 000 SEK

657 Bruno Liljefors, Hare in winter landscape. 185 000 SEK

658 Carl Larsson, "Min äldsta dotter" / "Suzanne med mjölk och bok" (My eldest daughter). Ei myyty

659 Alfred Bergström, Terpsichore. 19 000 SEK

660 Gottfrid Kallstenius, Villa d´Este at sunset. 32 000 SEK

661 Robert Thegerström, "Lavandières". 12 000 SEK

662 Eva Bonnier, "Midsommar" (Midsummer). 105 000 SEK

663 Julia Beck, L'Etang Saint-Cucufa, près Vaucresson. 1 400 000 SEK

663A Julia Beck, "Gréz par Nemours (Seine et Marne)". 75 000 SEK

663B Julia Beck, "Nénuphars (Water Lilies)". 75 000 SEK

664 Bruno Liljefors, Fox family with mallard. 290 000 SEK

665 Bruno Liljefors, Eider ducks. 180 000 SEK

666 Bruno Liljefors, Landscape with geese. 150 000 SEK

667 Bruno Liljefors, Common eiders in the archipelago. 820 000 SEK

668 Anders Zorn, "Dam vid Café, Isle de Seguin" (Lady in a Café, Isle de Seguin). 2 900 000 SEK

669 Prins Eugen, "Stockholmsbatteriet, vinter" (View of Skeppsholmen, winter). 70 000 SEK

670 Prins Eugen, "Badhuset" (The bath house). 50 000 SEK

671 Olle Hjortzberg, Still life with apples. 40 000 SEK

672 Olle Hjortzberg, Still life with roses in a silver beaker. 175 000 SEK

673 Bernhard Oscarsson, Vinter view over Birger Jarlsgatan. Ei myyty

674 Olof Hermelin, "Vid Mälarstranden" (On the bank of lake Mälaren). 24 000 SEK

675 Alfred Wahlberg, Fog over Huskvarna stream. 40 000 SEK

676 Johan Krouthén, Sun setting by the lake. 38 000 SEK

677 Julia Beck, "Högsommartid. Motiv från Rehn"/ "Motiv från Rehntrakten" (High summer.
Scene from Rhine).

Ei myyty

678 Jacob Hägg, "Franskt linjeskepp till segels" (French line ship at sail). 150 000 SEK

679 Bruno Liljefors, "Körsbärsblomster", motiv från Grez (Cherry blossoms, scene from Grez). 80 000 SEK
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679A Arnold Plagemann, Lighthouse in storm. Ei myyty

681 Carl Larsson, "I Montcourt" (In Montcourt). Ei myyty

682 Prins Eugen, "Djurgårdsgrönska" (Lush green scene from Djurgården, Stockholm). Ei myyty

683 Per Ekström, Sunset. 28 000 SEK

684 Carl Johansson, Harvest landscape. Ei myyty

685 Olof Jernberg, In the archipelago. 5 000 SEK

686 Carl Trägårdh, River landscape with a boy by a house (probably a scene from the river
Isar in Bavaria).

Ei myyty

687 Carl Wilhelmson, "Höstdag" (Fiskebäckskil) [Autumn day, Fiskebäckskil]. 160 000 SEK

688 Nils Kreuger, "Höst, motiv från Kastellholmen" (Autumn, scene from Kastellholmen,
Stockholm).

38 000 SEK

689 August Strindberg, Storm landscape. 11 750 000 SEK

690 Johan Tirén, Reindeer herders. 100 000 SEK

691 Johan Tirén, "Jämtlandssägen" (Fairytale from the north of Sweden). 28 000 SEK

692 Gustaf Fjaestad, "Knålls Herrgård, Värmland" (Knåll manor house, Värmland). 70 000 SEK

693 Gustaf Fjaestad, Winter landscape under crimson sky. 75 000 SEK

694 Bruno Liljefors, Mallards amongst Water lilies. Ei myyty

695 Bruno Liljefors, Mallards amongst reeds. Ei myyty

696 Bruno Liljefors, "Havstrutar" (Great black-backed gulls). Ei myyty

697 Nils Kreuger, "Skymning" (Twilight). 100 000 SEK

698 Carl Larsson, "En unge" (A kid). Ei myyty

699 Anders Zorn, "Spanjorska från Madrid II" (Spanish lady from Madrid II). Ei myyty

700 August Hagborg, Fisherwoman on the coast. 32 000 SEK

701 August Hagborg, AUGUST HAGBORG, oil on relined canvas, signed. Ei myyty

702 Emma Ekwall, Girl with kitten. 30 000 SEK

703 Gerda Tirén, Woman in landscape. 16 000 SEK

704 Carl Fredrik Hill, French landscape study. Ei myyty

705 Carl Fredrik Hill, "Kvinnor med duvor i händerna" (Women with doves in their hands). Ei myyty

706 Carl Fredrik Hill, Fantasy. Ei myyty

707 Ernst Josephson, "Högländare" (Highlander). 28 000 SEK

708 Ernst Josephson, Man with pipe. 36 000 SEK
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709 Carl Fredrik Hill, "Bränningar" (Breaking waves). Ei myyty

710 Anders Zorn, "Mefisto (Consul Dahlander)". 920 000 SEK

711 Julia Beck, River landscape, Grez-sur-Loing. 60 000 SEK

712 Julia Beck, "Fin d'Octobre, Vaucresson". 160 000 SEK

713 Julia Beck, River landscape. Ei myyty

714 Anders Zorn, "Sol i skogen" (Sun in the forest). Ei myyty

715 Ivar Arosenius, IVAR AROSENIUS, executed circa 1890. Paper mounted on panel. Ei myyty

716 Ivar Arosenius, "Noachs ark" (Noah's Ark). 55 000 SEK

717 Olof Sager-Nelson, Byälven i Värmlands Nysäter (From Värmland). 55 000 SEK

718 Robert Thegerström, Brooding skies, Djursholm. 40 000 SEK

719 Carl Larsson, "Gunlög: Säj, ä' du rädd för mej?". Ei myyty

720 Bruno Liljefors, "Ormterräng" (Snake terrain). Ei myyty

721 Bruno Liljefors, Hunter at dawn. Ei myyty

722 Bruno Liljefors, Loons. Ei myyty

723 Johan Jacob Silvén, Summer landscape with church. 60 000 SEK

724 Oskar Bergman, "Björkar i vårskrud" (Birches in the spring). 32 000 SEK

725 Per Ekström, Sunset. 32 000 SEK

726 Anshelm Schultzberg, Spring landscape from Graversfors. 270 000 SEK

727 Henrik Nordenberg, Harvesting the grapes. Ei myyty

728 Hugo Salmson, Mother knows best. 12 000 SEK

729 Anders Zorn, Spanish beauty. Ei myyty

730 Anders Zorn, Bedouin boy. Ei myyty

731 Carl Larsson, "Nu ha vi jul igen" (It's Christmas again). 55 000 SEK

732 Carl Larsson, "Hos tandläkaren" (At the dentist). Ei myyty

733 Ernst Josephson, "Självporträtt med åsneöron" (Self-portrait with donkey ears). Ei myyty

734 Bruno Liljefors, Geese at Dawn. Ei myyty

735 Bruno Liljefors, Fox and foxhounds in winter landscape. 80 000 SEK

736 Per Ekström, Sunset over landscape. 22 000 SEK

737 Per Ekström, French winter landscape with figure. 17 000 SEK

738 Johan Krouthén, Sunlit landscape. 140 000 SEK
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738A Johan Krouthén, In the garden. 115 000 SEK

738B Johan Krouthén, Motif from Falsterbo. 105 000 SEK

739 Anders Zorn, "Storm". 38 000 SEK

740 Anders Zorn, "Billiards". 14 000 SEK

741 Anders Zorn, "Kol Margit". Ei myyty

742 Anders Zorn, "The cousins". Ei myyty

743 CARL LARSSON, Ei myyty

744 Carl Larsson, "The picture book". 15 000 SEK

745 CARL LARSSON, Ei myyty

746 Helene Schjerfbeck, "Sidenskon". 65 000 SEK

747 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". Ei myyty

748 Helene Schjerfbeck, "Konvalescenten". 30 000 SEK

749 Helene Schjerfbeck, "Kostymbild". 20 000 SEK

750 Helene Schjerfbeck, "Andakt". 31 000 SEK

751 Anders Zorn, "Selfportrait with Model II". 20 000 SEK

752 Anders Zorn, "An Irish Girl or Annie". 11 000 SEK

753 Anders Zorn, "Omnibus". 50 000 SEK

754 Anders Zorn, "Effet de nuit II". 10 000 SEK

755 Anders Zorn, "August Strindberg". 19 000 SEK

756 Anders Zorn, "Albert Engström". 10 000 SEK

757 Anders Zorn, "King Oscar II" (II). 16 000 SEK

758 Anders Zorn, "Prinsessan Ingeborg II". 6 500 SEK

759 Anders Zorn, "Uppvaknandet" ("Le Réveil"). 12 000 SEK

760 Anders Zorn, "Schackspelare". 17 000 SEK

761 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, 1884, signed in pencil and titled in the upper left
margin.

Ei myyty

762 Anders Zorn, ANDERZ ZORN, etching, 1886, signed in pencil. Ei myyty

763 Anders Zorn, ANDERS ZORN, Etching (I state of III), 1883, signed in pencil. Ei myyty

764 Anders Zorn, "The Sisters". 8 500 SEK

765 Anders Zorn, "Self portrait 1904 I". 12 000 SEK
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766 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (I state of III), 1891, signed with pencil. Ei myyty

767 Anders Zorn, ANDERS ZORN, Etching, 1894, signed in pencil. Ei myyty

768 Anders Zorn, ANDERZ ZORN, etching (II state of II), 1896, signed in pencil. Ei myyty

769 Anders Zorn, "Georg Arsenius". 3 500 SEK

770 Anders Zorn, "Vallkullans söndag". 11 000 SEK

771 Anders Zorn, "My model and my boat". 15 000 SEK

772 Anders Zorn, "Dark corner". 13 000 SEK

773 Anders Zorn, "Cigarettrökerska II". 28 000 SEK

774 Anders Zorn, "Edö". 15 000 SEK

775 Anders Zorn, "Maja von Heijne". Ei myyty

776 Anders Zorn, "Fisherman at St Ives". 25 000 SEK

777 Anders Zorn, "Mrs. Nagel". 10 000 SEK

778 Anders Zorn, "Madame Salomon". 7 000 SEK

779 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, (I state of II), signed with pencil. Ei myyty

780 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, 1896, signed with pencil. Ei myyty

781 Anders Zorn, "On the ice". 11 000 SEK

782 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching, 1890, signed with pencil. Ei myyty

783 Anders Zorn, "Folkstone". 11 000 SEK

784 Anders Zorn, "Nils Kreuger". 8 000 SEK

785 Anders Zorn, "A Toast II". 28 000 SEK

786 Anders Zorn, ANDERS ZORN, etching (IV state of IV), 1898, signed in pencil. Ei myyty

787 Anders Zorn, "En gravör". 10 000 SEK

788 Per Ung, "Omfavnelse" (=The Embrace). Ei myyty

789 Carl Eldh, "Brita". 15 000 SEK

790 Christian Eriksson, "Elof". 8 200 SEK

791 Ruth Milles, Woman in the wind. 19 000 SEK

792 Hugo Elmqvist, "Flicka från Ile de Batz" (= Girl from Ile de Batz). 6 000 SEK

793 Bruno Liljefors, Hunting pointers. 24 000 SEK

794 Carl Milles, "Serpentindanserska" (= Serpentine dancer). 380 000 SEK

795 Nils Möllerberg, "Saltsjön" (The great lake, Stockholm). 12 000 SEK
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796 Axel Petersson Döderhultarn, Seated accordionist. 16 000 SEK

796A Carl Eldh, "Självkritik" (=Self-critique). 22 000 SEK

796B Carl Milles, "Dutch fisherman". 14 000 SEK

797 Tore Strindberg, Yngling (=Youth). 60 000 SEK

798 Tore Strindberg, "Diana and The Hind". 46 000 SEK

799 John Lundqvist, Nude study. Ei myyty

800 Nils Möllerberg, "Dansen" (The dance). 12 000 SEK

801 Albert Carrier-Belleuse, "Entre deux Amours" (= Between two loves). 65 000 SEK

802 Rudolf Tegner, "De tørstige børn" (= The thirsty children). 18 000 SEK

803 Paul Eugène Mengin, "Femme à la mandoline" (=Woman with Mandolin). Ei myyty

804 Charles Crozatier, The Horses of Marly (one of two). 17 000 SEK

805 Georges Gardet, Two panthers in combat. 14 000 SEK

806 Émile Guillemin, "Othello". Ei myyty

807 Giambologna (Giovanni da Bologna) After, Mercury. 80 000 SEK

807A Gerhard Henning, "Sonja". 30 000 SEK

808 Carl Holsoe, Interior with woman reading by the window. 110 000 SEK

809 Carl Holsoe, The Dining room in the afternoon. 80 000 SEK

810 Carl Holsoe, Still life. Ei myyty

811 Niels K Skovgaard, Pastoral scene. 18 000 SEK

812 Frithjof Smith-Hald, From Brittany. 36 000 SEK

813 Adelsteen Normann, Ships in the sunset. Ei myyty

814 Ferdinand Loyen du Puigaudeau, By the fence. Ei myyty

815 Paul Alexandre Leroy, A scene from the Harem. 230 000 SEK

816 Unknown artist, 19th C. Vanitas Still life with scull and rosary. 28 000 SEK

817 Louis Abel-Truchet, "Esquisse pour l'Ovation". 36 000 SEK

818 Eugene Carrière, "La Vielle". Ei myyty

819 Eugene Carrière, Woman holding a child. 6 000 SEK

820 László Mednyánszky, "Trench". 150 000 SEK

821 Walter Hunt, "Rescued". 110 000 SEK

822 Edmund Dulac, Ilustration to "Villette" by Charlotte Brontë. Ei myyty
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823 Edmund Dulac, Ilustration to "Villette" by Charlotte Brontë. Ei myyty

824 Wilhelm Kray, The lovers. Ei myyty

825 Jakob Björck Attributed to, "King Gustaf III" (1746-1793) & "Queen Sofia Magdalena"
(1746-1813).

140 000 SEK

826 Abraham Wuchters Follower of, "Queen Kristina" (1626-1689). Ei myyty

827 David von Krafft Follower of, "King Karl XII of Sweden" (1682-1718). 18 000 SEK

828 Johan Henrik Scheffel Circle of, "Johan Upmark, later Rosenadler (1664-1743) & Eva
Schwede (? - 1717)".

20 000 SEK

829 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, "Drottning Ulrika Eleonora the Elder" (1656 - 1693). 50 000 SEK

830 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, Flora (allegory of summer). 70 000 SEK

831 Jakob Björck, "Adam Horn af Ekebyholm" (1717-1778). 28 000 SEK

832 Johan Henrik Scheffel, "Johan Reinhold Wrangel af Sauss" (1717-1794). 22 000 SEK

833 Gustaf Lundberg, Venus with a white dove. 260 000 SEK

834 Gustaf Lundberg, "Charlotta Fredrika von Fersen, born Sparre" (1719-1795). 210 000 SEK

835 Elias Brenner, Equestrian portrait with king Charles XI (1655-1697). Ei myyty

836 Pehr Hilleström Replica, "Kärleksbrevet" (The love letter). Ei myyty

837 Pehr Hilleström, "En Qvinna som ränsar fisk" (= A woman who cleans the fish). Ei myyty

838 Pehr Hilleström, "Zemire och Azor" (Act 3, scene 6). 65 000 SEK

839 Pehr Hilleström, Woman asleep by her spinner's weasel. Ei myyty

840 Pehr Hilleström, Scene from the drama Helmfelt, Act 5, Scene 4. 95 000 SEK

841 Guillaume Thomas Raphael Taraval, Water - An allegory of the four elements. 65 000 SEK

842 Georg Engelhard Schröder Circle of, Lot and His Daughters. Ei myyty

843 Carl Fredrik von Breda, "Baroness Anna Catharina Hamilton, born Adelheim" (1778-1814)
an her son "Malkolm Fredrik Hamilton" (1797-1816).

Ei myyty

844 Alexander Roslin, Portrait of a Lady, called "Marchioness de Vaxen". 390 000 SEK

845 Karl XV, Ulriksdal Castle. 60 000 SEK

846 Hilda Lindgren (Brusewitz), Italian landscape from Via Appia with St. Peter's Basilica and
landscape with a castle in the distance.

Ei myyty

847 Carl Johan Fahlcrantz Attributed to, "Brokinds Slott" (= Brokind palace). 38 000 SEK

848 Carl Fredrik Kiörboe Attributed to, Fox hunting. Ei myyty

849 Johan Pasch Attributed to, Lanscape with dog and birds. 70 000 SEK

850 Govert Dircksz. Camphuysen, Still life with birds. 32 000 SEK
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851 Antoine Pesne Circle of, King Adolf Fredrik (1710-1771) & Queen Lovisa Ulrika (1720-
1782).

450 000 SEK

852 Alexander Roslin Circle of, "Le Dauphin, Louis de France" (1729–1765). Ei myyty

853 Alexander Roslin, "Alexandrine Elisabeth Roslin" (1761-1797). 200 000 SEK

854 Alexander Roslin After, "Empress Maria Feodorovna of Russia"  (1759-1828). 55 000 SEK

855 Bengt Nordenberg, Fisherwoman with boy. Ei myyty

856 Gustaf Brusewitz, King Charles XII in Bender. Ei myyty

857 Georg Engelhard Schröder, Said Efendi in Stockholm 1733. Ei myyty

858 Georg Engelhard Schröder, Mustafa Aga in Stockholm 1727. Ei myyty

859 Henric Ankarcrona, Battle scene at the foot of the Atlas mountains. 34 000 SEK

860 Marcus Larsson, "Porträtt av Grosshandlaren Chr. Aug. Ekströms hustru och barn"
(Portrait depicting Mr Ekströms family".

12 000 SEK

861 Marcus Larsson, Ship by the coast. 115 000 SEK

862 Guido Reni Circle of, The Agony in the garden. 100 000 SEK

863 Lucas de Wael Circle of, Landscape with figures and a castle. 11 000 SEK

864 Gysbrechts Leytens Follower of, The Baptism of Christ. Ei myyty

865 Cornelis de Wael Circle of, Figures outside the city gate. Ei myyty

866 Salvator Rosa Circle of, Italian landscape. Ei myyty

867 Gillis Gillisz. de Bergh, Still life with fruits and a butterfly. Ei myyty

868 Jacques D'Arthois & David Teniers Attributed to, A wooded landscape with figures and
a castle.

Ei myyty

869 Abraham Storck Circle of, A port by the Mediterranean with boats and figures. 30 000 SEK

870 Boats by the coast. 50 000 SEK

871 Mariano Rossi, Presentation in the Temple. Ei myyty

872 Pieter Casteels III Follower of, Still life with birds and flowers. 65 000 SEK

873 Johann Georg Hinz Circle of, Still life with skull, flowers, jewelery and attributes for art
and music.

Ei myyty

874 Charles Hoguet, Mechant stand with game. 60 000 SEK

875 Pieter Claesz Circle of, Still Life with Crab and Fruit. 20 000 SEK

876 Jean-Baptiste Perroneau Attributed to, A gentleman in a pink robe (M Sarasin de
Bordeaux).

36 000 SEK

877 Karel Dujardin Circle of, Portrait of a gentleman. 12 000 SEK
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878 Portrait of a gentleman. 16 000 SEK

879 Hyacinthe Rigaud Follower of, Louis XIV of France (1638-1715). 15 000 SEK

880 Peter Lely (Pieter van der Faes) Circle of, Lady in a yellow dress. Ei myyty

881 Mary Beale Attributed to, "Lady Essex Finch". Ei myyty

882 Domenico Zampieri (Il Domenichino) follower of, The Family of Darius before Alexander
the Great.

Ei myyty

883 Jean-Baptiste Joseph Pater Circle of, Landscape with lovers in the foreground. Ei myyty

884 The Finding of Moses. 30 000 SEK

885 Gerard de Lairesse och Johannes Glauber (1646-1726) Attributed to, Vertumnus and
Pomona.

Ei myyty

886 Gaspar de Witte, Landscape with figures and cattles. Ei myyty

887 The Battle of Algier in August 27 1816. 50 000 SEK

888 Still life with a parrot and flowers. 90 000 SEK

889 Simon van der Does Circle of, Landscape with a shepard, dog and cattles. 28 000 SEK

890 Adriaen de Gryeff, Still life with rabbit, duck and small birds. 22 000 SEK

890A Ducks in the water. 32 000 SEK

891 Jan Philips van Thielen, Still life with flowers. Ei myyty

892 Sebastiaen Vrancx, Battle scene. 60 000 SEK

893 Georg Philipp Rugendas Circle of, Battle scenes (2). Ei myyty

894 The Babel tower. Ei myyty

895 Benvenuto da Tisi  (Garofalo) In the manner of the artist, Saint Augustine with the Holy
Family and Saint Catherine of Alexandria (The Vision of Saint Augustine).

Ei myyty

896 Giovanni Battista Pittoni Circle of, Saint Peter holding the Keys of Heaven. Ei myyty

897 Christ and the Woman Taken in Adultery. Ei myyty

898 Giovanni Francesco Barbieri kallad Il Guercino After, The prodigal son. 26 000 SEK

899 Heinrich Friedrich Füger Circle of, Andromache Lamenting the death of Hector. 46 000 SEK

900 Francois Boucher Follower of, Shepherds and shepherdesses. Ei myyty

901 Teodoro Matteini Attributed to, "Angelica and Medoro". 30 000 SEK

901A Still life with fruits, flowers and a view of a landscape. Ei myyty

903 Piazza San Marco, Venice. 44 000 SEK

904 Hendrick Verschuring Attributed to, Battlescene. Ei myyty
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905 Adam Frans van der Meulen, The battle of Oudenarde. Ei myyty

906 Ottmar Elliger, Still life with a lobster and  fruits. Ei myyty

907 Mikael Dahl, Portrait depicting Madame Eliz. Herbert. 22 000 SEK

908 Portrait of a gentleman wearing armor. Ei myyty

908A Palamedes Palamedesz. II, Cavalry skirmish. Ei myyty

909 Cornelis Verbeeck, Dutch merchants and ship by the coast. Ei myyty

910 Andreas Riis-Carstensen, Motif from San Domingo. 13 000 SEK

911 Egbert Lievensz van der Poel, The City in flames. 28 000 SEK

911A John E. Ferneley, "Thalaba". Ei myyty

912 Johan Laurentz Jensen, "Steller's Jay" (Cyanocitta stelleri). Ei myyty

913 Jacob de Wit, Allegorical scene. 60 000 SEK

914 Nicolaes Berchem Circle of, Landscape with shepherds and cattle. Ei myyty

915 "Veduta della cittá di Constantinopoli dalle sette torrifino al principo del Serraglio presa
dalla punta di Calcedonia.

55 000 SEK

916 Standing lady with a child. Ei myyty

917 Jacob Adriaensz. Backer Follower of, Man with a flute. 18 000 SEK

918 "Vénus et l'Amour". Ei myyty

919 Jacques Germain Soufflot Attributed to, Sketch for a monument. 48 000 SEK

920 Cornucopia. Ei myyty

921 Carle van Loo Circle of, Study of a sitting man. Ei myyty

922 David Klöcker Ehrenstrahl After, Andromeda and Medusa. Ei myyty

923 Johan Fredrik Martin, "Kongl. Lust Slottet Drottningholm", from: "Svenska vuer". 11 000 SEK

923A Elias Martin Attributed to, Landscape with dancing figures. 20 000 SEK

924 Per Gustaf Floding, "Gustav III". 14 000 SEK

925 Carl Fredrik Mörck Attributed to, "King Adolf Fredrik" (1710-1771). 6 500 SEK

925A "Grand Duchess Maria Pavlovna of Russia" (1786-1859). 16 000 SEK

926 Anders Fredrik Skjöldebrand, View from Kolmården near Norrköping, Sweden. Ei myyty

927 Carl Samuel Graffman, View from Daniviken hospital. Ei myyty

928 Carl Samuel Graffman, Landscape with water. Ei myyty

929 Carl Samuel Graffman, Portrait of a man. Ei myyty
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930 Carl Samuel Graffman, Christ on the cross. Ei myyty

931 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Drawing room at Aynhoe Park. 12 000 SEK

932 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Bedchamber at Aynhoe Park. 12 000 SEK

933 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Library at Aynhoe Park. 12 000 SEK

934 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Drawing room at Aynhoe Park. 12 000 SEK

935 Maria Elisabeth Augusta (Lily) Cartwright, Billiard room at Aynhoe Park. 12 000 SEK

936 Draft for a sofa in Neoclassical style. 6 000 SEK

937 Hendrick Goltzius, "Hercules Farnese". 44 000 SEK

938 Hendrick Goltzius, "Apollo Belvedere" (Apollo Pythius). 9 500 SEK

939 Hendrick Goltzius, "The Emperor Commodus as Hercules". 22 000 SEK

940 Hendrick Goltzius, "The annunciation", from; "The Early Life of the Virgin". 6 000 SEK

941 HENDRICK GOLTZIUS, Ei myyty

942 HENDRICK GOLTZIUS, Ei myyty

943 EUCHARIAS RÖSSLIN (c.1470-1526), Kreuterbuch von aller Kreuter, Gethier, Gesteine
und Metal, Natur.., Frankfurt 1536.

Ei myyty

944 FIORENTINO RICETTARIO, Giunti, Firenze 1573-74. Ei myyty

945 HIERONYMUS BOCK (1489-1554), Kreüterbuch, darin Underschied Würckung und
Namen der Kreuter.., sannolikt Strasbourg 1546.

Ei myyty

946 PETER POMET, Der aufrichtige Materialist und Specerey-Händler.., Leipzig 1717. 8 000 SEK

947 HIERONYMUS BRAUNSCHWEIG, Liber de arte Distillandi de Compositis.., Strasbourg
1512-14.

120 000 SEK

948 JACOBUS THEODOUS TABERNAEMONTANUS (1520-1590), Neuw Kreuterbuch, mit
schönen, künstlichen.., Frankfurt 1588-91.

19 000 SEK

949 PIETRO ANDREA MATTIOLI (1501-1577), De i discorsi di m Pietro Andrea Matthioli
sanese, Medico Cesareo.., Venedig 1535.

15 000 SEK

950 PHARMACOPOEA SUECIA, DET SVENSKA APOTHEKET, övers, Eric Olof Rydbäck,
Biörckegrens Enka, Linköping 1780.

8 000 SEK

951 CRISTVAL ACOSTA OCH GARCIA DA ORTA, Tractado delas drogas, y medicinas de las
Indias Orientales.., Burgos 1578.

80 000 SEK

952 THE CAP OF HIS HOLINESS POPE FRANCISKUS. Ei myyty

953 TWO SIDED RYA (knotted pile). Sweden/Finland 1797. 191 x 138,5 cm. 3 500 SEK

954 CARRIAGE CUSHION, EMBROIDERED. "Papegojor". Scania, Sweden, 1776. 60,5 x 93
cm.

36 000 SEK
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955 CARRIAGE CUSHION. "Birds and flowers". Tapestry weave. 51,5 x 96 cm. Scania,
Sweden, second half of the 18th century.

24 000 SEK

956 TAPESTRY, tapestry weave. Flanders 16th century. 177 x 330 cm. 130 000 SEK

957 A WALLET, SILK. 17 x 11 cm. Sweden around the middle of the 18th century. 3 000 SEK

958 A WALLET, SILK. 15,5 x 12 cm. Sweden 1795. 2 000 SEK

959 A WALLET, SILK. 18,3 x 13,8 cm. Sweden first half of the 19th century. 2 000 SEK

960 EMBROIDERY. Sweden 1808. 34,5 x 46,5 cm, with a frame from the time of the
embroidery 43 x 55 cm.

Ei myyty

961 QURAN. Constantinople 1716. Height 15,5 x 11,5 cm. 24 000 SEK

962 GOUACHE. Bhils hunting black buck at night. 29,5 x 20,5 cm. India, Mughal, Oudh, late
18th century.

30 000 SEK

963 ANTIQUE UZBEK SUZANI. 124 x 86 cm. 6 000 SEK

964 ANTIQUE ANATOLIAN KILIM. 478 x 176 cm. 5 000 SEK

965 SEMI-ANTIQUE BACHTIARI. 382,5 x 319 cm. Ei myyty

966 ANTIQUE BESHIR. 348,5 x 174,5 cm, as well as ca 10,5 cm stripe patterned flat weave at
each end.

9 000 SEK

967 SEMI-ANTIQUE BIDJAR, A SO CALLED ROSE BIDJAR. 216,5 x 141,5 cm. Ei myyty

968 SEMI-ANTIQUE SILK HEREKE. 133,5 x 101,5 cm (the length including the flat woven parts
at the ends).

13 000 SEK

969 OLD SILK HEREKE. 306,5 x 222 cm. 75 000 SEK

970 OLD SILK HEREKE. 179,5 x 124 cm. 16 000 SEK

971 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 448 x 348 cm. 70 000 SEK

972 SEMI-ANTIQUE HERIZ. 355 x 293,5 cm. 13 000 SEK

973 ANTIQUE INDIAN PROBABLY. 451,5 x 374,5 cm. 28 000 SEK

974 SEMI-ANTIQUE ESFAHAN. 229 x 145,5 cm. 10 000 SEK

975 SEMI-ANTIQUE/OLD ESFAHAN PART SILK. 364 x 252 cm. 65 000 SEK

976 OLD ESFAHAN FIGURAL. 218 x 164 cm. 42 000 SEK

977 A CARPET, an antique silk Kashan/Tabriz (possibly a Kashan  Motachem), ca 199 x 126,5
cm.

Ei myyty

978 SEMI-ANTIQUE KASHAN FIGURAL PART SILK. 224,5 x 140,5 cm. 55 000 SEK

979 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN SOUF (in relief). 197,5 x 132 cm. 19 000 SEK

980 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 327 x 233,5 cm. 115 000 SEK

981 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 202 x 138,5 cm. 34 000 SEK
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982 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 202,5 x 128,5 cm. 7 500 SEK

983 SEMI-ANTIQUE SILK KASHAN. 208 x 138,5 cm. 7 000 SEK

984 SEMI-ANTIQUE KASHAN A SO CALLED MOTACHEM FIGURAL. 204,5 x 136 cm. 50 000 SEK

985 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 394 x 309,5 cm. 60 000 SEK

986 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 197,5 x 132,5 cm. 9 000 SEK

987 SEMI-ANTIQUE KASHAN. 213 x 145 cm. Ei myyty

988 ANTIQUE KERMAN LAVER. 586 x 385 cm. Ei myyty

989 SEMI-ANTIQUE KERMAN LAVAR. 348 x 344 cm. 25 000 SEK

990 ANTIQUE KERMAN FIGURAL. 641,5 x 403 cm. 55 000 SEK

991 MATTA, semiantik Kirman, ca 296,5 x 210 cm. Ei myyty

992 ANTIQUE ZIEGLER MAHAL, SO CALLED. 432 x 328 cm. 24 000 SEK

993 A CARPET, an antique Mahal, 302 x 273-285,5 cm. Ei myyty

994 SEMI-ANTIQUE MASHAD. 518 x 356 cm. Ei myyty

995 OLD NAIN. 266 x 176,5 cm. 10 000 SEK

996 ANTIQUE SHIRVAN RUNNER. 461 x 120,5 cm. 18 000 SEK

997 SEMI-ANTIQUE TURKISH, PROBABLY KAYSERI. 177 x 123 cm. 15 000 SEK

998 ANTIQUE SILK TABRIZ FIGURAL. 235 x 165 cm (as well as 1 cm stripe patterned flat
woven edge at each end).

110 000 SEK

999 ANTIQUE TABRIZ. 380,5 x 280,5 cm. Ei myyty

1000 ANTIQUE TABRIZ. 506 x 322 cm. 15 000 SEK

1001 ANTIQUE TABRIZ. 436 x 333 cm. 14 000 SEK

1002 ANTIQUE TABRIZ. 169,5 x 126,5 cm. 9 000 SEK

1003 SEMI-ANTIQUE TABRIZ. 360,5 x 262,5 cm. Ei myyty

1004 SEMI-ANTIQUE TABRIZ FIGURAL. 273,5 x 162 cm. Ei myyty

1005 SEMI-ANTIQUE VERAMIN. 320,5 x 205 cm. Ei myyty

1006 SEMI-ANTIQUE/OLD VERAMIN. 316,5 x 210 cm. Ei myyty

1007 A German 17th century parcel-gilt beaker and cover, marks of Israel Thelott, Augsburg
(1654-1696).

135 000 SEK

1008 A German late 17th century parcel-gilt dish, marks of Johann Eissler, Nürnberg (1665-
1708).

11 000 SEK

1009 An Italian early 18th century silver dish, unidentified makers mark, Venice. 24 000 SEK
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1010 A German, probably Helmstedt late 17th century parcel-gilt tankard, unidentified makers
mark.

55 000 SEK

1011 A German 18th century parcel-gilt beaker and cover, marks possibly of Antoni II Grill,
Augsburg (1720-1734).

44 000 SEK

1012 A Swedish 17th century parcel-gilt tankard, marks of Arvid Falck, Stockholm (1667-1691). 65 000 SEK

1013 A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Nützel, Stockholm 1703. 75 000 SEK

1013A A Swedish early 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Lund, Stockholm 1704. 26 000 SEK

1014 A Swedish 18th century parcel-gilt thumbler, unmarked. 24 000 SEK

1015 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Hans Jacob Schmit, Karlskrona
1712-1714 , contol mark Jöran Albin.

15 000 SEK

1016 A Danish late 17th century silver beaker, marks of Jesper Hansen Rust, Odense 1699. 24 000 SEK

1017 A Swedish early 18th century silver box, marks of Andreas Lorentzon Wall, Stockholm
1724.

15 000 SEK

1018 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Alexander V. Holst, Härnösand
1766.

Ei myyty

1019 A Swedish 18th century parcel-gilt tankard, marks of Wilhelm Smedberg, Karlstad 1797. 22 000 SEK

1020 A Greman mid 18th century silver coffee-pot, marks of Johan Christoper Engelbrecht,
Augsburg 1749-1751.

Ei myyty

1021 A Swedish 18th century silver coffee-pot, marks of Jacob Lampa, Stockholm 1771. 100 000 SEK

1022 A Swedish 18th century silver coffee-/milk-jug, marks of Jacob Lampa, Stockholm 1777. 50 000 SEK

1023 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Johannes Nordgren, Jönköping 1788. 55 000 SEK

1024 A Swedish 18th century parcel-gilt cream-jug, marks of Lars Boye, Stockholm 1772. 17 000 SEK

1025 A Swedish 18th century silver sweet-bowl, marks of Samuel Presser, Linköping 1768. 12 000 SEK

1026 A Swedish 18th century silver sugar-bowl, marks of Erik Ernander, Uppsala 1784. Ei myyty

1027 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Stephan Halling, Örebro 1788. Ei myyty

1028 A Swedish 18th century silver tea-pot, marks of Gustaf Hamnqvist, Åmål 1798. 19 000 SEK

1029 A Swedish 18th century silver tea-urn, Pehr Zethelius, Stockholm 1798. 60 000 SEK

1030 A Swedish 19th century silver sugar-casket, marks of Henrik Christoffer Klint d y,
Stockholm 1817.

9 000 SEK

1031 A pair of English mid 18th century silver tureens, marks of Frederick Kandler, London
1755.

Ei myyty

1032 A pair of English 18th century silver sauce-tureens, marks of Sebastian & James
Crespell, London 1772.

18 000 SEK

1033 A Swedish 18th century silver serving-dish, marks of Pehr Zethelius, Stockholm 1775. Ei myyty
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1034 A pair of 18th century silver salts, marks of Joseph-Thomas Vancouvenbergh, Paris
1784.

14 000 SEK

1035 A Swedish 18th century cruet-set, marks of Stephan Westerstråhle, Stockholm 1795. 12 000 SEK

1036 A pair of German late 17th century silver candelesticks, marks possibly of Heinrich
Eichhoff, Hamburg, 1697.

80 000 SEK

1037 A pair of 18th century silver candlesticks, unidentified makers mark WP. 24 000 SEK

1038 A pair of Baltic 18th century silver candlesticks, marks of Peter Schlyter, Riga 1773. 36 000 SEK

1039 A pair of German 18th century silver candlesticks, marks of Sebald Heinrich Blau,
Augsburg 1785-1787.

15 000 SEK

1040 A pair of Swedish late 18th century silver candlesticks, marks of Arvid Floberg,
Stockholm 1799.

38 000 SEK

1041 A pair of Swedish late 18th century silver candelabra, marks of Olof Hellberg, Stockholm
1799.

43 000 SEK

1042 An English 19th century silver-gilt tankard, marks of William Eaton, London 1836. 48 000 SEK

1043 A pair of Swedish 19th century parcel-gilt salts, marks of Gustaf Möllenborg 1849. 22 000 SEK

1044 A Swedish mid 19th century silver casket, marks of Gustaf Möllenborg 1850. 48 000 SEK

1045 A Baltic parcel-gilt cup, marks of Carl Theodor Beyermann, Riga 1852. Ei myyty

1046 A Finnish 19th century silver bead-basket, marks of  Gustaf Lindroos, Helsingfors
(verksam 1827-1839 (-40)).

8 500 SEK

1047 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, Marks of Johan Wennerwall, Göteborg 1756. 17 000 SEK

1048 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, marks of Johan Smitt, Kristianstad 1777. 16 000 SEK

1049 A Swedish 18th century parcel-gilt beaker, maks of Olof Yttreus, Uppsala 1787. 17 000 SEK

1050 A pair of Swedish early 19th century silver bowls, marks of Lars Löfgren, Hudiksvall
(1797-1853).

16 000 SEK

1051 A Dutch 17th century silver-gilt spoon, marks of Montinck Lambert, Holland (1633-1634). Ei myyty

1052 A Swedish 18th century parcel-gilt spoon, marks of Hans Ekeström d ä, Hälsningborg
1729.

11 000 SEK

1053 A Swedish 17th century silver serving-spoon, marks of  Mikael Hammarberg, Härnösand
1765.

9 000 SEK

1054 A pair of Swedish early 19th century silver serving-spoons, marks of Abraham Gertzen
d.y., Landskrona 1807.

9 500 SEK

1055 A pair of Swedish 19th century silver serving-spoons, marks of Henrik Johan Ljungqvist,
Kristianstad 1820.

8 500 SEK

1056 A Swedish 20th century 126 piece table-cutlery, marks of W.A. Bolin, Stockholm 1935. 26 000 SEK

1057 A Swedish 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Andreas Cron, Malmö 1758. 7 000 SEK
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1058 A Swedish 18th century silver box, marks of Petter Lindboms widow, Kalmar 1771. 10 000 SEK

1059 A Swedish early 18th century parcel-gilt snuff-box, marks of Wolter Siewers, Norrköping
1708.

22 000 SEK

1060 A French 18th century gold snuff-box. 19 000 SEK

1061 A French 19th century gold snuff-box, markes of Paris 1809-1818. 24 000 SEK

1062 A Swiss 19th century gold and enamel snuff-box. 30 000 SEK

1063 A Swiss late 18th century gold and enamled snuff-box, mark of Georges Rémond,
Genève.

125 000 SEK

1064 A German 19th century gold and enamel snuff-box, marks of Hannau. 115 000 SEK

1065 A 20th century gold beaker, unmarked. 65 000 SEK

1066 A German 18th century walking-stick with silver knob, marks of Johan Abraham
Ostertag, Augsburg 1793-1795.

Ei myyty

1067 An Austrian late 19th century silver, enamel and rock crystal watch, Herman Böhm,
Vienna.

Ei myyty

1068 An English 19th century gold and enamel pocket watch, Ilbery, London. Made for the
Chinese market.

460 000 SEK

1069 A gold, enamel and paste watch, marked: "Breguet, Paris" late 18th century. Ei myyty

1070 A French 19th century gold watch, marked: "Breguet à Paris". Ei myyty

1071 A A Russian egg,  19th Century. 26 000 SEK

1072 A Russian porcelain egg, Imperial Porcelain manufactory, St Petersburg, ca 1890. Ei myyty

1073 A Russian porcelain egg, 19th Century. Ei myyty

1074 A Russian porcelain egg, 19th Century. Ei myyty

1075 A Russian soup dish, Imperial porcelain manufactory, period of Alexander II (1855-1881). Ei myyty

1076 A Russian 18th century silver-gilt icon, marked Moscow 1780's. 8 000 SEK

1077 A Russian 19th century silver icon, unmarked. Ei myyty

1078 A Russin early 20th century parcel-gilt and enamel icon, unidentified makers mark S.G.,
Moscow 1899-1908.

55 000 SEK

1079 A Russian 19th century silver-gilt icon. 6 000 SEK

1080 A Russian 19th century brass and silver icon, Vetka. Ei myyty

1081 A Russian late 19th century parcel-gilt icon, unidentified maersmark, St. Petersburg 1891. 26 000 SEK

1082 A Russian 19th century silver icon, unidentified makers mark, possibly St. Petersburg. Ei myyty

1083 A Russian early 20th century silver and enamel icon, unidentified makers mark, Moscow
1899-1908.

Ei myyty
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1084 A Russian late 19th century silver-gilt icon, marked Moscow 1884. Ei myyty

1085 A Russian 19th century silver-gilt cup and cover, unidentified makers mark, Moscow
1847.

5 000 SEK

1086 A Russian 19th century parcel-gilt caviar-spoon, marks of S. Stroganov, Moscow 1877. 4 100 SEK

1087 A Russian early 20th century silver and enamel beaker, maks of Konstantin Skvortsov,
Moscow 1899-1908.

19 000 SEK

1088 A Russian 19th century silver-gilt and enamle kovsh, marks of Ivan Chlebnikow, Moscow
1880's. Imperrial Warrant.

Ei myyty

1089 A pair of Russian silver-gilt and enameled kovsch/salts, unidentified makers mark,
Moscow 1899-1908.

12 000 SEK

1090 A Russian early 20th century silver-gilt and enamel charka, marks av Fedor Rückert,
Moskva 1899-1908.

Ei myyty

1091 A Russian 20th century silver-gilt and enamel kovsh, marks of the 20th Artell, Moscow
1908-1917.

Ei myyty

1092 A Russian early 20th century parcel-gilt and enamel kovsh, marks of Vasily Agafonov,
Moscow 1899-1908.

7 500 SEK

1093 A Russian 20th century silver-gilt and enamelnapkin-ring, marks of the 11th Artel,
Moscow 1908-1917.

4 000 SEK

1094 A Russian 20th century silver-gilt and enamel kovsh, marks of the 11th Artel, Moscow
1908-1917.

17 000 SEK

1095 A Russian 19th century parcel-gilt basket, unidentified makers mark, St. Petersburg. 6 500 SEK

1096 A Fabergé 20th century silver sugar-tongs, work master Anders Michelsen 1908-1917.
Imperial Warrant.

Ei myyty

1097 A Russian mid 19th century silver tray, marks of Carl Tegelsten, St. Petersburg 1850. 70 000 SEK

1098 A Russian early 20th century parcel-gilt cigarr-box, marks of Anders Michelsen, St.
Petersburg 1908-1917.

20 000 SEK

1099 A Russian 20th century silver-gilt cigarette-case, marks of Anna Ringe, St. Petersburg
1908-1917.

Ei myyty

1100 A Fabergé early 20th century gold match-case, workmaster Anna Ringe, S:t Petersburg
1899-1908.

32 000 SEK

1101 A Russian 19th century gold medal, Nicholas I. Russia 1829. Ei myyty

1103 A pearl and diamond pendant/brooch. Made in S:t Petersburg, by Jastermijsk circa late
19th- early 20th century.

Ei myyty

1104 An old- and rose-cut diamond tiara, possibly made by Fabergé. Fitted case signed
Fabergé.

Ei myyty

1105 A circa 3.50 ct cushion-cut diamond ring. Possibly made by Cartier. Quality circa ca E-
F/VS2.

360 000 SEK

1106 An Edwardian old-cut diamond brooch/pendant. Total carat weight circa 2.50 cts. 24 000 SEK
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1107 A old-cut diamond, circa 1.10 ct H-I/VS, and pearl ring. 22 000 SEK

1108 An Edwardian pearl and old- and rose-cut diamond necklace. 36 000 SEK

1109 A circa 5.80 ct oval-cut pink sapphire and old-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 0.50 ct.

Ei myyty

1110 A circa 1.80 ct old-cut diamond  pendant. Quality circa K-L/VS. 36 000 SEK

1111 A circa 13.50 ct fancy yellow sapphire and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight
of diamonds circa 0.10 ct.

55 000 SEK

1112 A baguette- and brilliant-cut diamond, ca 3.60 cts, ring. 34 000 SEK

1113 A diamond, circa 2.17 cts, ring. 17 000 SEK

1114 A pair of diamond, circa 1.60 cts, earrings. 17 000 SEK

1115 Two loose old-cut diamonds, 1.56 cts circa J/VVS, and 0.18 cts. Ei myyty

1116 A unheated Ceylon sapphire, ca 2.63 cts, ring. Old-cut diamonds, total carat weight
circa 0.08 ct.

50 000 SEK

1117 A old-cut diamond, circa 3.00 cts in total, ring. 24 000 SEK

1118 A rose-cut diamond, probably natural pearl and ruby, bird brooch. 55 000 SEK

1119 A Victorian old-cut diamond, emerald, garnet and pearl brooch in the shape of a fly. Ei myyty

1120 A old-cut and rose-cut diamond floral spray brooch. Ei myyty

1121 A Victorian old-cut diamond star brooch/pendant. 8 000 SEK

1122 A Victorian old-cut diamond and pink topaz, circa 10.00 ct, pendant. Circa 1880. Ei myyty

1123 A late Victorian old-cut diamond, circa 3.00 cts, flower brooch. Ei myyty

1124 A Victorian pendant locket covered with old-cut diamonds. Center stone circa 1.00 ct. 55 000 SEK

1125 A late Victorian peridot and old- and rose-cut diamond brooch. 8 000 SEK

1126 A Victorian old- and rose-cut diamond brooch. Circa 1860. Center diamond circa 1.50
cts.

Ei myyty

1127 A pair of old-cut diamond and onyx earrings. Total carat weight circa 4.70 cts. Ei myyty

1128 A large old-cut diamond brooch, probably made by Cartier. Made in France in 1910
according to hallmarks.

125 000 SEK

1129 An old-cut diamond, circa 6.00 ct, and pearl necklace. Ei myyty

1130 A pair of natural drop-shaped saltwater pearl and diamond Girandole earrings. 4 400 000 SEK

1131 An old-cut diamond ring, total carat weight circa 3.20 cts. Quality circa H/VS. Ei myyty

1132 An Art Deco emerald and diamond necklace. Made by Hugo Strömdahl, Stockholm
1934.

140 000 SEK

1133 A circa 0.45 ct emerald and circa 0.40 ct pear-shaped diamond ring. 13 000 SEK
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1134 An eternity ring, set with brilliant-cut diamonds. Total carat weight 3.24 cts. 18 x ca 0.18
ct.

15 000 SEK

1135 A circa 1.30 ct facetted ruby and marquise- and brilliant-cut diamond ring. Ei myyty

1136 An eternity ring, set with brilliant-cut diamonds. Total carat weight 3.24 cts. Ei myyty

1137 A brilliant-cut diamond ring. Center stone circa 2.00 cts, quality approximately K-L/VS. Ei myyty

1138 A diamond bracelet, 7.73 ct according to engraving. Circa I-J/SI. Ei myyty

1139 A circa 2.53 ct brilliant-cut diamond pendant. Quality circa E-F/VVS1. 260 000 SEK

1140 A gold and turquoise bracelet. Ei myyty

1141 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Diamond total carat weight circa 3.50 cts.
Signed Harry Winston.

35 000 SEK

1142 A Mauboussin gold and turquoise brooch. 17 000 SEK

1143 A pair of Lalaounis earclips. 15 000 SEK

1144 A pair of turquoise and wood earrings by Trianon. No: 27617. Ei myyty

1145 A 12-strand turquoise and wood necklace signed Trianon. Ei myyty

1146 A pair of baroque natural saltwater pearl earrings. Certificate from The Gem & Pearl
Lab.

135 000 SEK

1147 An Alexander Tillander, baroque probably natural saltwater pearl, bracelet. 40 000 SEK

1148 A late Victorian, probably natural pearl ring. 5 000 SEK

1149 An old-cut round diamond, circa 0.50 ct, H-I/VVS, ring. 18 000 SEK

1150 An amethyst necklace. Ei myyty

1151 A pair of rock crystal, diamond and enamel cufflinks. Ei myyty

1152 A cabochon-cut ruby ring. Ei myyty

1153 A pair of old-cut diamond, circa 5.00 cts in total, circa I-J/I1, earrings. Ei myyty

1154 A pair of ruby, ca 4.00 cts, and diamond, circa 3.20 cts, earrings. Ei myyty

1155 A brilliant- and step-cut diamond bracelet. Total carat weight circa 8.10 cts. Ei myyty

1156 A carved jade and diamond brooch. Ei myyty

1157 A old-cut diamond, circa 2.25 cts, ring. Quality circa J-K/VS2. Ei myyty

1158 A large natural saltwater blister pearl and brilliant-cut diamond brooch. Diamond weight
circa 1.50 cts in total.

200 000 SEK

1159 A pair of probably natural pearl earrings. 42 000 SEK

1160 A baroque probably natural saltwater pearl and diamond pendant/brooch. Ei myyty

1161 An old-cut, slightly cushion-shaped diamond, ca 5.70 cts. Quality circa L/SI. 180 000 SEK
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1162 A pair of cushion-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa 7.80 cts. Ei myyty

1163 A cushion-cut diamond, 3.01 cts, flanked by two trapezoid-cut diamonds, 1.13 cts, ring. 360 000 SEK

1164 A diamond, 1.73 ct, ring. Quality circa I-J/VS2. Weight according to engraving. 48 000 SEK

1165 An emerald and old-cut diamond bracelet. Total carat weight of diamonds circa 1.50 cts. Ei myyty

1166 A two-strand cultured pearl necklace. Clasp with cabochon-cut emerald and rose-cut
diamonds.

Ei myyty

1167 A sapphire and old-cut diamond ring. Circa 1930. Ei myyty

1168 An Edwardian natural baroque pearl and old- and rose-cut diamond pendant. Totalt ca
1.20 ct.

90 000 SEK

1169 A probably natural freshwater pearl necklace. Clasp set with a rose-cut diamond made
by W.A Bolin.

15 000 SEK

1170 A cushion-cut diamond, circa 3.07 ct ring. The center diamond is surrounded by pavé
set brilliant-cut diamonds.

Ei myyty

1172 A pair of chandelier diamond earrings. Old- and rose-cut diamonds, total carat weight
circa 7.50 cts.

125 000 SEK

1173 A brilliant-cut diamond ring. Center stone 1.65 ct, quality E/IF according to certificate
from GIA.

Ei myyty

1174 A pair of brilliant-cut earrings. 1.00 ct and 1.00 ct, both with quality G/VS2 according to
certificate from GIA.

125 000 SEK

1175 A Tiffany & Co brilliant- and navette-cut diamond, circa 5.00 cts in total, bracelet. 95 000 SEK

1176 A brilliant-cut diamond ring, signed Cartier. Ei myyty

1177 A pair of emerald and brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of emeralds 4.27
cts, and diamonds 2.33 cts.

95 000 SEK

1178 A square-cut "Eternity" diamond ring, circa 3.00 cts. 25 000 SEK

1179 A pair of sapphire and step-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa
2.00 cts.

Ei myyty

1180 A sapphire, circa 10.00 ct, line bracelet. 42 000 SEK

1181 A pair of mother of pearl, diamond and cabochon-cut sapphire cufflinks. Circa 1920. Ei myyty

1182 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Pavé-set, totalt carat weight circa 1.28 cts. 11 000 SEK

1183 A pair of oval hoop diamond earrings, 1.71 cts according to engraving. 18 000 SEK

1184 A pair of diamond earrings, 9.51 cts according to engraving. 67 000 SEK

1185 A pair of brilliant-, navette- and pear-cut diamond earrings. Signed Cartier. Total carat
weight circa 3.70 cts.

80 000 SEK

1186 A brilliant-cut diamond, circa 1.70 cts, bracelet. Signed Cartier. 50 000 SEK

1187 A pair of navette-cut diamond, circa 2.40 ct, earrings. Quality circa G/VS. Ei myyty
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1188 A diamond, circa 0.35 ct, ring. Signed Cartier. Quality circa G-H/VS1. No. 54KQ030. Ei myyty

1189 A pair of Fred of Paris baton cufflinks. 15 000 SEK

1190 A Georg Jensen gold bracelet. No 765 172. Ei myyty

1191 A brilliant-cut diamond, 0.73 ct, ring. Signed Cartier. Quality of diamond circa H/VS. Ei myyty

1192 A brilliant-cut diamond and coral necklace that can be worn as two bracelets, signed
V.C.A for Van Cleef and Arpels.

Ei myyty

1193 A pair of Cartier "Trinity" cufflinks. Serial number K02862. Ei myyty

1194 A Wempe smoky quartz gold ring. Ei myyty

1195 A pair of diamond hoop earrings, 2.65 cts according to engraving. 22 000 SEK

1196 A 1.30 ct fancy brown old-cut diamond ring. Made by Hugo Strömdahl, Stockholm 1942. 17 000 SEK

1197 An orange spessartine garnet, ca 4.00 cts, and brilliant-cut diamond ring. Total carat
weight of diamonds circa 0.12 ct.

Ei myyty

1198 A 2.02 cts brilliant-cut diamond ring. Quality I/VVS2 according to HRD certificate. Ei myyty

1199 A circa 4.56 ct citrine ring. Made by Gaudy, Stockholm 1997. Ei myyty

1200 A circa 0.70 ct brilliant-cut diamond ring. Quality E-F/VVS. Ei myyty

1201 A 14.10 ct untreated yellow sapphire. Ei myyty

1202 A 0.85 ct heart-shaped diamond solitaire ring. Quality circa F/VS2 according to
certificate from DPL.

Ei myyty

1203 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa 1.30 cts. 10 000 SEK

1204 A diamond, circa 1.33 cts, quality circa G/VVS, ring. Ei myyty

1205 A Tiffany & Co brilliant-cut diamond "Jazz" bracelet. Total carat weight 1.60 ct. Quality
circa H/VS.

Ei myyty

1206 A 7.46 ct brilliant-cut diamond ring. Quality I/VS1 according to certificate from GIA. Ei myyty

1207 A cushion-shape mixed cut Colombian emerald, 4.56 cts, and baguette-cut diamond
ring.

Ei myyty

1208 A brilliant-cut diamond brooch/clips in the shape of two swans. Circa 1940's. French
hallmarks.

42 000 SEK

1209 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 1.25 cts. 18 000 SEK

1210 An emerald-cut emerald and baguette-cut diamond ring. Ei myyty

1212 An Omega Speedmaster "Ladies Diamonds" ladies wrist watch. Ei myyty

1213 A cultured Tahiti pearl necklace. Ø 15.1 - 17.1 mm. Ei myyty

1214 A cultured Tahiti pearl and diamond ring made by Gübelin. Ei myyty
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1215 A pair of cultured South sea pearl and diamond earrings. Total carat weight of
diamonds circa 0.35 ct.

Ei myyty

1216 A cultured South sea pearl necklace. Ø 14 - 17.1 mm. Ei myyty

1217 A cultured South sea pearl and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of
diamonds circa 1.50 cts.

Ei myyty

1218 A radiant-cut diamond, circa 7.00 cts in total, eternity ring. Ei myyty

1219 A 4.00 ct Burmese ruby and diamond ring. Ei myyty

1220 A ruby and single-cut diamond bracelet signed Buccellati (probably by Federico
Buccellati).

Ei myyty

1221 A diamond, 5.95 cts, bracelet. 45 000 SEK

1222 A ruby, ca 2.50 cts, and diamond ring. Ei myyty

1223 A diamond, circa 4.04 cts, ring. Ei myyty

1224 A old-cut diamond ring. Total carat weight ca 2.00 cts, quality circa H-I/VS1. 50 000 SEK

1225 An untreated sapphire, circa 4.00 cts, and diamond ring. Signed Boucheron. 200 000 SEK

1226 A pair of solitaire dbrilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 4.20 cts. Ei myyty

1227 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight 6.50 cts. Quality circa G-H/VVS-VS. 190 000 SEK

1228 A diamond, 23.6 cts according to engraving, bracelet, made by Giertta. 400 000 SEK

1229 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight circa 2.79 cts. Quality circa E-
F/VVS1 - VVS2.

130 000 SEK

1230 A pair of brilliant-cut diamond earrings. 1.11 ct and 1.00 ct. Quality circa F-G/VVS2. 90 000 SEK

1231 A 6.58 ct untreated Ceylon sapphire and brilliant-cut diamond ring. 30 000 SEK

1232 A brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight 7.85 cts. Ei myyty

1233 A pair of tourmaline, emerald and diamond earrings. Total carat weight of diamonds
circa 0.60 ct.

Ei myyty

1234 An emerald and brilliant-cut diamond pendant and 7 spacer bars set with brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

1235 A yellow sapphire, 4.86 cts, and diamonds, 1.09 cts, ring. 32 000 SEK

1236 A pavé-set diamond ring, 2.34 cts according to engraving. Ei myyty

1237 A old- and rose-cut diamond and sapphire brooch. Total carat weight of diamonds circa
2.50 cts. Circa 1915.

Ei myyty

1238 A diamond bracelet, crica 19.00 cts in total. Ei myyty

1239 A brilliant-cut diamond, 6.54 ct, G/VVS2, ring. Size and quality according to GIA
certificate.

Ei myyty

1240 A 3.40 cts fancy yellow sapphire ring.  Signed M. Buccellati. (Mario Buccellati). Ei myyty
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1241 A circa 2.80 ct peridot and yellow sapphire ring. Signed M. Buccellati. Ei myyty

1242 A pair of brilliant-cut diamond earrings by Gianmaria Buccellati for Lane Crawford in the
shape of flowers.

Ei myyty

1243 A brilliant-cut diamond ring, signed M. Buccellati. Total carat weight circa 0.24 ct. Ei myyty

1244 An emerald bracelet signed M. Buccellati. Ei myyty

1245 A ruby ring, signed M. Buccellati Italy. Ei myyty

1246 An amethyst ring signed M. Buccellati Italy. Ei myyty

1247 A Hermès silver linked belt bracelet. 12 500 SEK

1248 An amethyst and diamond, 2.55 cts in total, ring. 19 000 SEK

1249 A yellow sapphire, circa 12.26 ct, ring. Ei myyty

1250 A six-strand cultured freshwater pearl, citrine and old-cut diamond necklace. 8 000 SEK

1251 A brown and white rose-cut diamond ring. 15 000 SEK

1252 A 4-strand cultured pearl necklace with two changable clasps. Diameter on pearls circa
6-6.5 mm.

75 000 SEK

1253 A pair of mother of pearl and diamond cufflinks. 4 000 SEK

1254 A carved opal cameo pendant/brooch with brilliant-cut diamonds total carat weight
circa 0.40 ct.

Ei myyty

1255 A pear-shaped 3.42 ct natural faint pink/VS2 diamond ring. Quality according to
certificate from GIA.

Ei myyty

1256 A pear-shaped and baguette-cut diamond necklace. Total carat weight circa 2.57 ct. 125 000 SEK

1257 A baroque, probably cultured, pearl necklace. 2 000 SEK

1258 An Elsa Peretti for Tiffany & co, "Sevillana" brilliant-cut diamond pendant. 50 000 SEK

1259 A pair of brilliant-cut diamond and onyx cufflinks. Ei myyty

1260 A brilliant-cut diamond bracelet by Wempe. Ei myyty

1261 A Tiffany & co tsavorite garnet and diamond, ring. Tsavorite weight circa 5.70 ct. Ei myyty

1262 A baguette-cut diamond ring. Total carat weight circa 3.00 cts. Ei myyty

1263 A pink tourmaline, aquamarine, pink sapphire and diamond brooch in the shape of a
bouquet of flowers.

8 000 SEK

1264 A Tiffany & Co brilliant-cut diamond, circa 2.30 cts in total, bracelet. Ei myyty

1265 A necklace with beads of boulder opals, Ø 17.3-5.3 mm and gold beads. Made by
Gaudi, Stoclkholm 1989.

Ei myyty

1266 A brilliant-cut diamond ring, 4.84 cts according to engraving. Quality circa S-T/VVS. Ei myyty

1267 An opal and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight circa 0.80 ct. 8 000 SEK
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1268 An unmounted 4.04 ct diamond. Quality L/VS1, very good cut, according to HRD
certificate.

Ei myyty

1269 A diamond bracelet, circa 4.00 cts in total. 30 000 SEK

1270 A diamond necklace, 24.86 ct in total. Quality circa I-K/VS. Ei myyty

1271 A Van Cleef & Arpels diamond, circa 28.00 ct, bracelet. Ca 1940's. Ei myyty

1272 A pair of tanzanite and brilliant-cut diamond earrings. Tanzanites total carat weight 9.10
cts, diamond weight 2.10 cts.

Ei myyty

1273 A brilliant-cut diamond, 3.26 cts J/VS1, ring. Ei myyty

1274 A pear-shaped tanzanite and brilliant-cut diamond ring. Total carat weight of diamonds
0.40 ct.

32 000 SEK

1275 A pair of blue sapphire, pink sapphire and brilliant-cut diamond earrings. 9 500 SEK

1276 A brilliant-cut diamond, 1.03 cts, circa G/SI2, pendant on chain. Ei myyty

1277 A brilliant-cut diamond ring. Center stone 3.13 cts, quality J/VS1 according to HRD
certificate.

Ei myyty

1278 A pair of brilliant-cut diamond earrings. Total carat weight of diamonds circa 0.80 ct.
Quality approximately I-J/VS.

12 000 SEK

1279 A pair of smoky quartz circa 24.00 cts, morganite circa 5.00 cts and diamonds circa 1.78
ct, earrings.

29 000 SEK

1280 A 4.52 ct brilliant-cut diamond ring. Quality I/VVS2 according to certificate from AGI. Ei myyty

1281 A pair of semi-baroque cultured pearl and brilliant-cut diamond earrings. Total carat
weight of diamonds circa 0.70 ct.

15 000 SEK

1282 An old-cut diamond and pearl brooch. 5 000 SEK

1283 A circa 1.10 ct old-cut diamond and ruby brooch. 6 500 SEK

1284 A 5.53 ct emerald-cut diamond, F/VVS2, ring. Center stone flanked by 6 bagutte-cut
diamonds. GIA certificate.

1 380 000 SEK

1285 A pair of amethyst and diamond, circa 1.95 cts, earrings. Ei myyty

1286 A brilliant-cut diamond, circa 14.00 cts, necklace. 120 000 SEK

1287 A circa 10.50 ct amethyst and brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight of
diamonds circa 2.07 cts.

Ei myyty

1288 A pair of brilliant-cut diamond, circa 1.65ct / 1.73ct, F-G/VS, earrings. Ei myyty

1289 A pair of amethyst, ca 33.00 ct, and diamond, ca 1.62 ct, earrings. Ei myyty

1290 An eternity diamond ring, total carat weight 3.93 cts according to engraving. Quality
circa I-K/SI.

Ei myyty

1291 A aquamarine, circa 23.00 cts, and brilliant-cut diamond ring. 16 000 SEK

1292 A brown and white brilliant-cut diamond bracelet. Total carat weight 11.57 cts. Ei myyty
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1293 A brown and white brilliant-cut diamond, 1.11 cts in total according to engraving, ring. 9 000 SEK

1294 A pair of Bulgari "Parentesi" earrings. Ei myyty

1295 A DeLaneau ladies wristwatch set with brilliant-cut diamonds, pink topaz and
aquamarine.

Ei myyty

1296 A circa 4.85 ct aquamarine and rose-cut diamond ring. 7 000 SEK

1297 A cabochon-cut sapphire and brilliant-cut diamond ring.Total carat weight of diamonds
circa 0.45 ct.

Ei myyty

1298 A Victorian parure with bracelet and brooch/pendant made in Malmö 1872 - 74 by
goldsmith Gustaf Dahlgren.

16 000 SEK

1299 A sapphire, circa 3.60 cts, and diamond, circa 1.1 cts, ring. Ei myyty

1300 A fancy yellow diamond bracelet. Total carat weight circa 98.00 cts. Ei myyty

1301 A Bulgari Cerchi shield ring. Ei myyty

1302 A Tiffany & Co white gold basket weave bracelet. Ei myyty

1303 A signed Cartier brilliant-cut diamond, 1.00 ct, ring. 50 000 SEK

1304 A brilliant-cut diamond ring. Center stone 1.50 cts F/IF according to IGI cert, surrounded
by 0.36 ct pavé-set diamonds.

Ei myyty

1305 A circa 2.50 ct old-cut diamond ring. Quality circa M-N/VVS. 100 000 SEK

1306 A circa 3.30 ct brilliant-cut diamond ring. Quality circa H-I/VS-SI. Ei myyty

1307 A sapphire, circa 1.30 cts, tsavorite garnet and diamond ring. 12 000 SEK

1308 A brilliant-cut diamond, 1.22 cts, ring. Quality circa I/VVS. 60 000 SEK

1309 A pair of tanzanite, circa 4.00 cts, tsavorite circa 2.60 cts and diamond earrings. Ei myyty

1310 A pair of diamond, circa 6.00 cts in total, earrings. Signed Garrard. Ei myyty

1311 An untreated sapphire, circa 24.00 cts and brilliant cut diamonds, total carat weight
circa 1.50 cts, pendant.

Ei myyty

1312 A sapphire, 6.81 cts, and diamond, 0.85 ct, ring. Weights according to engraving. 46 000 SEK

1313 A cluster diamond ring, circa 1.80 cts. Ei myyty

1314 A pair of cultured pearl, sapphire, ruby and diamond earrings. Ei myyty

1315 A circa 5.50 cts sapphire and single-cut diamond ring. 
Total carat weight of diamonds circa 0.13 ct.

60 000 SEK

1316 A pair of sapphire, circa 2.50 cts,  diamond and South Sea pearl earrings. 17 500 SEK

1317 A pair of Dior white gold hoop earrings with 5 suspending brilliant-cut diamonds on
each earring.

Ei myyty

1318 A pair of sapphire, circa 0.85 ct, kyanite, circa 19.10 cts and diamond, circa 0.60 ct,
earrings.

Ei myyty
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1319 A brilliant-cut diamond ring. Total carat weight 1.95 ct according to engraving. Quality
circa H-I/VVS.

85 000 SEK

1320 An iolite, 8.44 cts, and brilliant-cut, 1.11 cts in total, diamond ring. 18 000 SEK

1321 A brilliant-cut diamond ring, 1.36 cts and quality F-G/VS according to engraving. Ei myyty

1322 A diamond, 1.66 cts, F/VS2, ring.  GIA certificate. Ei myyty

1323 A brilliant-cut diamond ring, set with two diamonds total carat weight circa 1.40 cts. 19 000 SEK

1324 A pair of oval cultured South sea pearl and brilliant-cut diamond earrings. Pearls 12.5 -
15 mm.

22 000 SEK

1325 A brilliant-cut diamond ring. Center stone 1.03 cts F/VS1, surrounded by 0.36 ct pavé-set
diamonds.

Ei myyty

1326 A pair of diamond hoop earrings, 2.89 cts in total, according to engraving. 22 000 SEK

1327 A 2.04 cts Fancy Yellow/ IF trilliant-cut diamond flanked by baguette-cut colourless
diamonds circa 1.03 cts in total.

Ei myyty

1328 A pair of Paul Binder Fancy Yellow diamond earrings. Total carat weight of fancy
diamonds circa 1.80 cts,

30 000 SEK

1329 A pair of cultured Tahiti pearl and diamond earrings. Ei myyty

1330 An old- and rose-cut diamond brooch/pendant. French hallmarks. 10 000 SEK

1331 A loose sealed 1.37 ct brilliant-cut diamond. Quality D-E/IF according to certificate from
EGL (signed in 1977).

Ei myyty

1332 A loose brilliant-cut diamond, 3.00 cts, M/VS1 according to HRD certificate. Ei myyty

1333 A loose sealed brilliant-cut diamond, 2.69 cts, P-R/VS1 according to HRD certificate. 70 000 SEK

1334 An Italian late 18th century cupboard. 95 000 SEK

1334A A Swedish Rococo 18th century writing cabinet. 34 000 SEK

1335 A Swedish 19th century cupboard marked BLD. 22 000 SEK

1335A A late Gustavian 18th century writing cabinet by J. C. Linning. 38 000 SEK

1336 A Swedish Rococo commode by C Linning, master 1744. Ei myyty

1337 A Swedish Rococo 18th century commode. Ei myyty

1338 A Swedish Rococo 18th century commode by G. Foltiern. 55 000 SEK

1339 A Swedish Rococo 18th century commode by Lars Nordin, master 1743, not signed. 85 000 SEK

1340 A Royal commode made by Georg Haupt 1782 for prince Karl Gustav, Duke of Småland,
the second son of Gustav III.

4 600 000 SEK

1341 An Italian late 18th century commode. 65 000 SEK

1342 A Gustavian late 18th century commode attributed to J. Hultsten, master 1773. Ei myyty
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1343 A Gustavian commode attributed to J. Hultsten, master 1773. 40 000 SEK

1344 A Gustavian late 18th century commode. 25 000 SEK

1345 A Gustavian late 18th century commode attributed to Nils Petter Stenström, master 1781. 250 000 SEK

1346 A Gustavian commode by Nils Petter Stenström, master 1781 (not signed). Ei myyty

1347 A Gustavian late 18th century commode. 60 000 SEK

1348 A late Gustavian circa 1800 commode, by C. D. Fick. 36 000 SEK

1349 A late Gustavian commode by J. Almgren, master 1798. 24 000 SEK

1350 A late Gustavian late 18th century commode. 38 000 SEK

1351 A late Gustavian late 18th century commode. 38 000 SEK

1352 A Gustavian table by Georg Haupt (master 1770-1784), not signed. 390 000 SEK

1353 A Gustavian table attributed to Gottlieb Iwersson with a silver tray by Arvid Floberg
Stockholm 1786.

Ei myyty

1354 A late Gustavian early 19th century table attributed to L. Qvarnberg, master 1801. 26 000 SEK

1355 A late Gustavian late 18th century table. Ei myyty

1356 A Swedish Rococo 18th century table. Ei myyty

1357 A Louis XV-style late 19th century table. 36 000 SEK

1358 A late Gustavian games table by C. G. Foltiern, master 1804. 16 000 SEK

1359 A Gustavian table signed by Georg Haupt, master 1770. 122 000 SEK

1359A A Swedish Empire secretaire by C. H. Blom, master 1796. 22 000 SEK

1360 An English 18th century secretaire. Ei myyty

1361 A Swedish Empire circa 1820/30's secretaire. 13 000 SEK

1362 A late Gustavian late 18th century card table. 19 000 SEK

1363 A late Gustavian late 18th century table. 9 500 SEK

1364 A Gustavian secretaire signed and dated by Gottlieb Iwersson 1783. Ei myyty

1365 A Gustavian secretaire by Gottlieb Iwersson, master 1778. 190 000 SEK

1366 A Swedish Baroque 18th century stone top table. 80 000 SEK

1367 A Swedish Baroque circa 1700 corner table. 26 000 SEK

1368 A Swedish 18/19th century red stained trestle table. 36 000 SEK

1369 A Swedish late Empire 19th century dinner table. 22 000 SEK

1370 A Swedish Royal Neo-Rococo mid 19th century table. 20 000 SEK
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1371 A Swedish Rococo faience tea table by Rörstrand 1771. 85 000 SEK

1372 A grand Gustavian 18th century corner console table. 40 000 SEK

1373 A Gustavian late 18th century console table. Ei myyty

1374 A Gustavian late 18th century console table. 48 000 SEK

1375 A late Gustavian circa 1800 console table. 38 000 SEK

1376 A pair of Empire 19th century candle stands. 28 000 SEK

1377 An Empire style table late 19th century table. 46 000 SEK

1378 A Gustavian late 18th century bed. 32 000 SEK

1379 A Danish Louis XVI 18th century sofa. Ei myyty

1380 A pair of Louis XV 18th century armchairs. 19 000 SEK

1381 A Swedish Royal "Gripsholm" armchair. 17 000 SEK

1382 Three English Rococo 18th century armchairs. 14 000 SEK

1383 A pair of Swedish late Baroque 18th century armchairs. 16 000 SEK

1384 A pair of Gustavian late 18th century armchairs. 20 000 SEK

1385 A pair of Gustavian late 18th century armchairs by J Lindgren, master 1770. 36 000 SEK

1386 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl, master 1794. 70 000 SEK

1387 A pair of late Gustavian circa 1800 armchairs. 60 000 SEK

1388 A pair of French Louis Philippe 1830/40's armchairs. 12 000 SEK

1389 A pair of Gustavian armchairs by M. Lundberg, master 1775. 48 000 SEK

1390 A pair of Baroque chairs, ca 1700. 8 000 SEK

1391 A pair of Swedish late Baroque 18th century chairs. 5 000 SEK

1392 Three Swedish Rococo 18th century chairs. 19 000 SEK

1393 Four Swedish Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

1394 A pair of Italien Rococo 18th century chairs. 24 000 SEK

1395 A pair of Swedish Rococo 18th century chairs. 38 000 SEK

1396 Four Gustavian late 18th century chairs. 14 000 SEK

1397 Six Gustavian 18th century chairs. 15 000 SEK

1398 Six Gustavian chairs by A. Hellman, master 1761. 38 000 SEK

1399 A pair of armchairs attributed to Karl Friedrich Schinkel, marked "Schloss Berlin", Berlin
circa 1830.

1 050 000 SEK

Lopulliset hinnat Syksyn Klassinen

52/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/5852/58Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

52/5852/5852/5852/5852/5852/5852/58



Nro Esine Vasarahinta

1400 Six Gustavian chairs by Johan Erik Höglander, master 1777. 42 000 SEK

1401 A pair of Gustavian chairs by J. E. Höglander, master 1777. 6 000 SEK

1402 Four late Gustavian early 19th century chairs. 36 000 SEK

1403 Four late Gustavian early 19th century chairs. 32 000 SEK

1404 Six late Gustavian chairs by E. Ståhl, master 1794. 22 000 SEK

1405 A pair of late Gustavian circa 1800 stools. 14 000 SEK

1406 A pair of Swedish 19th century stools. 22 000 SEK

1407 A pair of Gustavian late 18th century stools by J. E. Höglander, master 1777. 17 000 SEK

1408 A pair of late Gustavian stools by E. Ståhl, master 1794. 12 000 SEK

1409 A Swedish late Baroque 18th century stool. 13 000 SEK

1410 Two 18/19th century childrens chairs. 6 000 SEK

1411 A Swedish late Baroque early 18th century mirror attributed to Burchardt Precht. 180 000 SEK

1412 A Swedish Rococo 18th century mirror. 20 000 SEK

1413 A Swedish Rococo 18th century mirror. 16 000 SEK

1414 A Swedish Rococo 18th century mirror. 19 000 SEK

1415 A Gustavian late 18th century mirror by Johan Åkerblad, master 1758. 20 000 SEK

1416 A Gustavian 18th century mirror by N. Meunier, master 1754. 32 000 SEK

1417 A Gustavian mirror by J. Åkerblad, master 1758. 22 000 SEK

1418 A Gustavian late 18th century mirror. 18 000 SEK

1419 A Gustavian mirror by J. Åkerblad, master 1758. 40 000 SEK

1420 A late Gustavian mirror by E. Wahlberg, master 1788. 19 000 SEK

1421 A Danish late 18th century mirror. 31 000 SEK

1422 Two matched Swedish 18th century one-light mirror girandoles. 40 000 SEK

1423 A pair of Rococo 18th century one-light girandoles. 9 000 SEK

1424 A pair of Gustavian late 18th century two-light wall-lights. Ei myyty

1425 A pair of Louis XVI gilt bronze three-light wall-lights attributed to Jean-Louis Prieur, Paris
circa 1770.

150 000 SEK

1426 A pair of French 19th century gilt bronze five-light wall-lights. 18 000 SEK

1427 A Swedish Rococo 18th century six-light chandelier. 65 000 SEK

1428 A late Gustavian circa 1800 twelve-light chandelier. 75 000 SEK
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1429 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 30 000 SEK

1430 A late Gustavian circa 1800 five-light chandelier. 28 000 SEK

1431 A late Gustavian circa 1800 four-light chandelier. 15 000 SEK

1432 A late Gustavian circa 1800 four-light chandelier. 17 000 SEK

1433 A late Gustavian early 19th century seven-light chandelier. 24 000 SEK

1434 A late Gustavian circa 1800 seven-light chandelier. 33 000 SEK

1435 A Swedish Empire 19th century nine-light chandelier. 32 000 SEK

1436 A North European circa 1800 six-light chandelier. 38 000 SEK

1438 A Swedish Empire 19th century six-light hanging lamp. Ei myyty

1439 An Empire 19th century six-light chandelier. 30 000 SEK

1440 A matched pair Empire early 19th century gilt bronze candelabra/candlesticks. Including
one empire candlestick.

Ei myyty

1441 A pair of French Empire early 19th century candlesticks. 28 000 SEK

1442 A pair of French Empire early 19th century four-light candelabra. 16 000 SEK

1443 A pair of French Louis Philippe 19th century four-light candelabra. 18 000 SEK

1444 A pair of Empire-style late 19th century six-light candelabra. 30 000 SEK

1445 A pair of Louis Philippe 19th Century table lamp. 22 000 SEK

1446 A pair of French Empire 19th century gilt bronze table lamps. 16 000 SEK

1447 An Empire early 19th century table lamp. Ei myyty

1448 An Empire early 19th century three-light table lamp. 7 500 SEK

1449 A presumably Russian Louis XVI gilt brass and cut glass four-light table girandole. 16 000 SEK

1450 A pair of gilt and patinated bronze table lamps signed and dated by Henry Dasson 1877. 26 000 SEK

1451 A Louis XVI-style 19th century table lamp. 7 500 SEK

1451A A pair of Louis XVI late 18th century two-light candelabra. 70 000 SEK

1452 A late Gustavian early 19th century table lamp. 5 000 SEK

1453 A pair of Swedish Baroque 18th century brass candlesticks. 8 000 SEK

1454 A pair of Louis XVI-style 19th century Henri Picard candlesticks. 6 000 SEK

1455 A pair of Louis XVI-style late 19th century candlesticks/cassolettes. 12 000 SEK

1456 Two matched late Gustavian early 19th century porphyry and gilt bronze candlesticks. 22 000 SEK

1456A A pair of late Gustavian Wedevåg 19th century candlesticks. 15 000 SEK
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1457 A pair of late Gustavian late 18th century candlesticks. 17 000 SEK

1458 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 19 000 SEK

1459 A pair of Louis XVI late 18th century candlesticks. 10 000 SEK

1460 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 11 000 SEK

1461 A pair of French Empire early 19th cenury gilt bronze candlesticks. 20 000 SEK

1462 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 34 000 SEK

1463 A pair of French Empire early 19th century gilt bronze candlesticks. 14 000 SEK

1464 A pair of late Empire 19th century gilt bronze candlesticks. 18 000 SEK

1465 A pair of French Empire 19th century candlesticks. 15 000 SEK

1466 A pair of late Empire 19th century candlesticks. 8 000 SEK

1467 A pair of late Empire 19th century gilt bronze candlesticks. 10 000 SEK

1468 A pair of Swedish Rococo pewter three-light candelabra by A. Wetterquist 1774. 50 000 SEK

1469 A pair of Rococo pewter candlesticks by Gudmund Östling Vimmerby 1774. 24 000 SEK

1470 A pair of Gustavian pewter candlesticks by J. Sauer, Stockholm 1791. 20 000 SEK

1471 A Swedish pewter cooler by C. Ringeltaube 1773. 75 000 SEK

1472 A Rococo pewter tureen with cover by L. Lundwall, master in Jönköping 1761. 22 000 SEK

1473 A Swedish 17th century pewter charger presumably by L Drenchler (Stockholm 1678-
1685).

6 500 SEK

1474 An English 18th century long-case clock by John Dewe London. Ei myyty

1475 A Gustavian 18th century four tunes longcase clock by N. Berg, master 1751. 38 000 SEK

1476 An English 18th century table clock, dial signed Markwick London. 20 000 SEK

1477 A Louis XVI late 18th century gilt bronze wall-clock by A. Carcel le Jeune. 13 000 SEK

1478 A Gustavian 18th century wall clock by J. Kock, master 1762. Ei myyty

1479 A Gustavian wall clock by J. Lannér, master 1761. 7 500 SEK

1480 An English circa 1800 library clock by Richard Keally, London. Ei myyty

1481 A Baroque 17th century table clock. 105 000 SEK

1482 A Farcot & Laurent table clock, France late 19th century. Ei myyty

1483 A Louis XVI late 18th century mantel clock. 20 000 SEK

1484 An Empire early 19th century mantel clock by Gustaf Undén, master 1800. 65 000 SEK

1485 A Swedish Empire early 19th century mantel clock by J. E. Callerström, master 1817. 26 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

1486 A Louis XVI late 18th century gilt bronze mantel clock for the Russian market. 12 000 SEK

1487 A French Empire early 19th century mantel clock. 34 000 SEK

1488 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock. Ei myyty

1489 A French 19th century mantel clock. Ei myyty

1490 A French "Style troubadour" 19th century gilt bronze mantel clock. Ei myyty

1491 A French "Style troubadour" 19th century gilt bronze mantel clock. Ei myyty

1492 An Austrian Empire early 19th century mantel clock. 32 000 SEK

1493 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock. 14 000 SEK

1494 A French Empire 19th century gilt bronze mantel clock by Rieussec. 12 000 SEK

1495 A 19th century table sculpture, "Chevaux de Marly". 9 500 SEK

1496 A pair of French Empire early 19th century urns. 35 000 SEK

1497 A pair of French Empire early 19th century urns. 18 000 SEK

1498 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 16 000 SEK

1499 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 11 000 SEK

1500 A Swedish Empire 19th century porphyry butter box. 18 000 SEK

1501 A pair of Swedish 19th century porphyry salts. 5 000 SEK

1502 Two matched Swedish 19th century porphyry salts. 4 000 SEK

1503 A Swedish 19th century porphyry paperweight. 3 800 SEK

1504 A Swedish 18th century iron wax-jack. Ei myyty

1505 A Swedish 19th century carved wooden pipe bowl by S. Isberg . Ei myyty

1506 Two matched Swedish Rococo 18th century gilt wood consoles. 24 000 SEK

1507 A French 18th century Vernis Martin box and cover. 7 000 SEK

1508 Francesco Bertos, Attributed to. An Allegorical Group of the Triumph of Religion. Ei myyty

1510 A marble portrait head of an athlet, Roman 150 AD or later ie until modern times. 380 000 SEK

1511 A marble portrait head of a woman with diadem, Roman 150 AD or later ie until modern
times.

1 550 000 SEK

1512 A MAYAN POLYCHROME TRIPOD CEREMONIAL CHOCOLATE BOWL, late Classic, ca
550-950 A.D.

Ei myyty

1513 A pair of French 19th century bronze firedogs. Ei myyty

1514 A pair of French 19th century bronze fire dogs. 10 000 SEK

1515 A pair of French 19th century fire dogs. 8 000 SEK
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1516 A pair of French 19th century fire dogs. 13 000 SEK

1517 A wooden sculpture depicting St Sebastian, probably German, circa 1500. 24 000 SEK

1518 A Baroque circa 1700 frame. Ei myyty

1519 A pair of reverse glass paintings, 18th century. Ei myyty

1520 A Swedish late Baroque reverse glass painting by Busch and Echtler dated 1739. 6 000 SEK

1521 BROCHURE. "HVITA STJERN LINIEN", GENERAL AGENT CARL ERIKSSON,
POSTGATAN 34, GOTHENBURG.

9 500 SEK

1522 A Bohemian goblet with cover, 18th Century. 2 400 SEK

1523 A Bohemian goblet, 18th Century. 2 600 SEK

1524 A German goblet with cover, 18th Century. 9 500 SEK

1525 A German goblet with cover, 18th Century. 4 000 SEK

1526 A Bohemian goblet with cover, 18th Century. 4 500 SEK

1527 A Bohemian goblet, 18th Century. 4 000 SEK

1528 A Bohemian goblet with cover, 18th Century. 7 500 SEK

1529 A Swedish armorial goblet with the monogram of King Gustavus IIII, son of Gustavus III,
18th Century.

5 500 SEK

1530 A Gustavian style glass service. (37 pieces). 10 000 SEK

1531 A Swedish Kosta 'Odelberg' glass service. (48 pieces). 22 000 SEK

1532 An Italian 17th Century majolica tazza. 38 000 SEK

1533 A Maiolica dish, probably Urbino 16th/17th Century. Ei myyty

1534 A porcelain placque by anonymous artist after Philip Wouverman, signed in lower left
corner.

22 000 SEK

1535 A Swedish Marieberg faience tureen with cover, 1760's. 16 000 SEK

1536 A Swedish Marieberg faience vase with cover, dated 1772. 22 000 SEK

1537 A Swedish Marieberg faience vase with cover, dated 1771. 24 000 SEK

1538 A Swedish Rörstrand faience bottle, 1735-40. 13 000 SEK

1539 A Swedish Rörstrand faience charger, 1750-60. Ei myyty

1540 A monkey orchestra, "Affenkapelle", Meissen, late 19th Century. 28 000 SEK

1541 A Meissen cup with stand, 1730's. 8 500 SEK

1542 A Meissen cup with stand, ca 1755. 8 000 SEK

1543 A Frankenthal cup with stand, 1760's. 4 000 SEK
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1543A A set of six Darte Frères dishes, Paris, Empire. Ei myyty

1544 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' ice-bell, 20th Century. 40 000 SEK

1545 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with stand, Denmark, 20th Century. 8 000 SEK

1546 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' tureen with cover, Denmark, 20th Century. 18 000 SEK

1547 A Royal Copenhagen 'Flora Danica' bonboniere with cover, Denmark, 20th Century. 5 000 SEK

1548 A set of six Royal Copenhagen "Flora Danica" dishes and a serving dish, Denmark, 20th
Century.

16 000 SEK

1549 A Royal Copenhagen 'Fauna Danica' sauceboat, Denmark, 20th Century. 3 000 SEK
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